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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

NEO FINANCE, AB  akcininkams 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė  

Mes atlikome NEO FINANCE, AB (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. 

gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, aiškinamasis raštas, 

įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos parodo tikrą ir teisingą vaizdą apie Įmonės 2023 m. 

gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal 

Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą ir finansinių 

ataskaitų sudarymą, ir Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 

auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos 

standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius 

nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių 

ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat 

laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 

įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir 

tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės metiniame pranešime, tačiau ji neapima 

finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos 

informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, 

ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, 

pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu 

pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 

tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės metiniame pranešime pateikta finansinė informacija 

atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar metinis pranešimas buvo parengtas 

laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu 

atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 
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• Įmonės metiniame pranešime pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 

finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• Įmonės metinis pranešimas buvo parengtas laikantis LR įmonių finansinės atskaitomybės 

įstatymo reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 

Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą ir finansinę 

atskaitomybę, ir Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, 

vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl 

apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti 

(jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 

išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 

alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 

reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 

nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą 

iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, 

kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 

atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 

remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės 

profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 

riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 

tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 

neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes 

apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus 

kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 

aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie 

Įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei 

su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 

remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 

neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 
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padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje 

privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių 

atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito 

įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos 

gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, 

ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 

pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 

atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 

kuriuos nustatėme audito metu. 

 

Auditorius 

Genadij Makušev 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000162 
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NEO Finance, AB 
Bendrovės atsakingų 
asmenų patvirtinimas

NEO Finance, AB  
Administracijos vadovas  
Evaldas Remeikis

2024 m. kovo 29 d. 
Vilnius

NEO Finance, AB  
Finansų vadovas  
Tomas Savickas

Šiuo raštu patvirtiname, kad mūsų žiniomis, 2023 m. 
finansinės ataskaitos, sudarytos pagal taikomus buhalterinės 
apskaitos standartus, atitinka tikrovę ir teisingai parodo 
bendrovės turtą, įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną/
nuostolį. Taip pat, kad metiniame pranešime yra teisingai 
nurodyta verslo plėtros ir veiklos apžvalga, Bendrovės būklė 
kartu su pagrindinių rizikų ir neapibrėžtumų, su kuriais 
susiduriama, aprašymu.
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NEO Finance, AB administracijos 
vadovo ir administracijos vadovo 
pavaduotojos komentarai

Evaldas Remeikis - NEO Finance, AB administracijos vadovas

2023-ieji metai NEO 
Finance, AB įmonių 
grupei buvo palankūs 
nepaisant iššūkių, 
kuriuos sukėlė sudėtinga 
geopolitinė situacija, 
bazinių palūkanų normų 
augimas Europoje ir 
rusijos tęsiamas karas 
prieš Ukrainą.
Didžiausią poveikį mūsų veiklai turėjo 
bazinių palūkanų normų didėjimas, 
dėl kurio buvo būtina koreguoti 
palūkanų dydžius investuotojams 

mūsų platformose ir skirti daugiau 
įmonės lėšų paskoloms finansuoti. 
Nors palūkanų normų augimas 
daro neigiamą poveikį tiek vartotojų, 
tiek smulkaus verslo skolinimosi 
galimybėms ir didina finansines 
rizikas, mums pavyko ne tik išlaikyti, 
bet ir padidinti paskolų išdavimo 
apimtis, užtikrinant tvirtą augimo 
tempą. 

Iki 2024 m. pradžios pastebėjome, 
kad palūkanų normų augimas 
sulėtėjo, o Euribor rodikliai nukrito 
žemiau ankstesnių lygių. Tai suteikė 
mums galimybę mažinti per 2023 
metus pakilusias palūkanas mūsų 

platformose, suteikiant paskolų 
gavėjams palankesnes sąlygas. 
Tikiuosi, kad dėl bazinių palūkanų 
normų mažinimo strategijos, mūsų 
platformų, ypač „Paskolų klube “, 
palūkanų normos 2024 m. dar kelis 
kartus sumažės.

2023 m. baigėme su teigiamais 
neveiksnių paskolų rodikliais, kurie, 
palyginti su 2022 m., netgi sumažėjo. 
Tai įrodo, kad mūsų „Paskolų klubo “, 
klientai – fiziniai asmenys, sugebėjo 
efektyviai vykdyti savo finansinius 
įsipareigojimus, o tai leido užtikrinti 
veiksmingą kredito rizikos valdymą.
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Atsižvelgdami į ateities perspektyvas, 
matome, kad Lietuvos darbo rinka 
išlieka stabiliai stipri, o atlyginimai ir 
socialinės išmokos toliau auga. Tai 
sustiprina mūsų tikėjimą, kad fiziniai 
asmenys ir toliau gebės vykdyti 
savo finansinius įsipareigojimus, o 
neveiksnių paskolų skaičius išliks 
stabilus arba padidės nežymiai.

2023 m. augo visų mūsų verslo šakų 
veiklos apimtys. Lyginant su 2022 m., 
per „Paskolų klubo“ platformą suteiktų 
paskolų suma paaugo 19 proc. – 
sufinansuota paskolų už 44,061 mln. 
EUR. „Neopay“ mokėjimo transakcijų 
skaičius per metus paaugo 28 proc., 
nuo 21 mln. iki 27 mln. transakcijų, 
o atliktų mokėjimų vertė teikiant 
mokėjimo inicijavimo paslaugą per 
metus viršijo net 1,78 mlrd. EUR. Per 
„FinoMark“ suteiktų paskolų suma 
smulkioms ir vidutinėms įmonėms 
2023 m. suteikta 59% daugiau paskolų 
nei 2022 m.  Iš viso per metus sutelkta 
ir išmokėta paskolų už 4,25 mln. EUR, 
kai 2022-aisiais metais išmokėta 2,67 
mln. EUR.

Įmonės pajamos 2023 metais sudarė 
4,63 mln. EUR, išaugusios 31 proc. 
lyginant su 2022 metais. Didžiausią 
augimo dalį sudarė investavimo 
veiklos pajamos, kurios šoktelėjo 
115 proc., nuo 145 tūkst. EUR iki 312 
tūkst. EUR. Tiesa, norisi pabrėžti, jog 
mūsų, kaip įmonės tikslas niekada 
nebuvo auginti šių pajamų, netgi 
atvirkščiai, prioritetas yra pritraukti 
kuo daugiau išorinių investuotojų, 
kad paskolų nereikėtų finansuoti iš 
įmonės balanso. Vis dėlto, 2023 m. 
susidūrėme su Euribor rodiklio šuoliu, 
sukėlusių investicinių lėšų trūkumą 
visoje rinkoje. Padidėjęs paskolų 
poreikis mus paskatino finansuoti 
dalį paskolų iš įmonės lėšų. Be to, 
įmonės pajamų augimui įtakos turėjo 
ir didėjančios pajamos iš tarpusavio 
skolinimo veiklos ir elektroninių pinigų 
leidimo bei tvarkymo veiklos, kurios 
augo atitinkamai 29% ir 27%.

2023 metais „Neopay“ įmokų suma 

siekė rekordinę 1,78 mlrd. EUR, sumą, 
kuri atspindi paslaugos populiarumo 
augimą. Praėjusius metus ypatingą 
dėmesį skyrėme klientų poreikiams, 
pritaikydami pasiūlymus smulkiam ir 
vidutiniam verslui. Atsakant į partnerių 
ir klientų lūkesčius, buvo suteikta 
galimybė naudoti mokėjimo langus 
be „Neopay“ prekės ženklo, leidžiant 
partneriams pristatyti mokėjimo 
sprendimus kaip savo, išlaikant prekės 
ženklo anonimiškumą. „Neopay“ 
mokėjimo sprendimai tapo prieinami 
be programavimo žinių, palengvinant 
klientų prieigą. Taip pat buvo įdiegtas 
funkcionalumas, leidžiantis efektyviai 
klasifikuoti banko operacijas pagal 
išlaidų tipus – maisto, sveikatos 
priežiūros, transporto ir kt., kas leidžia 
klientams geriau valdyti savo finansus. 
Šie pavyzdžiai atspindi mūsų siekį 
nuolat tobulėti, atsižvelgiant į klientų 
poreikius. 2023 metais itin intensyviai 
dirbome, kad „Neopay“ prekės 
ženklas taptų atpažįstamas visoje 
Europoje. Dalyvavimas konferencijose 
ir renginiuose Didžiojoje Britanijoje, 
Maltoje, Ispanijoje, Švedijoje, Lenkijoje 
ir Latvijoje suteikė galimybę ne tik 
giliau suprasti mūsų paslaugos 
tobulinimo kryptis, bet ir išplėsti 
potencialių klientų ratą. Šiais metais 
planuojame tęsti aktyvų dalyvavimą 
tarptautinėse konferencijose 
Europoje fokusuojantis į tas šalis, 
kuriose pirmiausia norėtume išvystyti 
paslaugą. Matome tai kaip efektyvią 
investiciją į „Neopay“ prekės ženklo 
augimą ir žinomumo didinimą ir 
tikime, jog mums vis labiau pavyks 
įsitvirtinti užsienio rinkose. 2023 
m. pabaigoje „Neopay“ paslauga 
buvo prieinama Lietuvoje, Latvijoje, 
Estijoje, Lenkijoje, Slovakijoje, 
Suomijoje, Švedijoje, Norvegijoje, 
Danijoje, Nyderlanduose, Graikijoje, 
Rumunijoje, Bulgarijoje, Ispanijoje, 
Kroatijoje. Integruota daugiau nei 200 
finansų institucijų.

2023 m. tapo svarbiu etapu 
„FinoMark“ augimo istorijoje. Pajamos 

išaugo iki 300 tūkst. EUR, palyginti su 
188 tūkst. EUR 2022 m. Šis laikotarpis 
buvo pažymėtas ne tik platformos 
atnaujinimais ir funkcionalumo plėtra, 
siekiant pagerinti vartotojų patirtį, 
bet ir intensyviu pasirengimu bei 
testavimu naujų išskirtinių projektų 
integracijai. Ypatingas dėmesys buvo 
skiriamas trečiajam ir ketvirtajam 
ketvirčiams, kuriuose buvo kuriama 
ir testuojama naujų projektų, tokių 
kaip „BOLT“ automobilių finansavimas 
vairuotojams ir unikalių partnerystės 
programų su daugiabučių namų 
savininkų bendrijomis. Šie projektai 
žada tapti platformos kertiniu 
akmeniu, teikiant vertę tiek klientams, 
tiek partneriams.

„FinoMark“ įsipareigojimas šiems 
specializuotiems projektams ne tik 
rodo mūsų lankstumą ir inovacijų 
siekį, bet ir mūsų pasiryžimą prisidėti 
prie finansų sektoriaus plėtros, siūlant 
išskirtines ir pritaikytas finansavimo 
galimybes. Šis strateginis žingsnis 
leidžia mums ne tik plėsti mūsų 
paslaugų spektrą, bet ir stiprinti 
pozicijas rinkoje kaip lyderiui 
inovatyvių finansinių sprendimų 
srityje.

Be to, 2023 metai pažymėti svarbiu 
teisiniu pasiekimu – Lietuvos banko 
išduota sutelktinio finansavimo 
paslaugų teikėjo licencija pagal SFR 
reglamentą mums suteikia galimybę 
veikti visose Europos Sąjungos 
ir Europos Ekonominės Erdvės 
valstybėse. Šis įvykis ne tik patvirtina 
mūsų veiklos atitikimą aukščiausiems 
standartams, bet ir atveria naujas 
galimybes mūsų augimui ir 
tarptautinei plėtrai.

2023 metais NEO Finance grupės 
vadovų komanda ir valdyba apsibrėžė 
strateginius veiklos tikslus iki 2026 
metų mūsų trijų verslų segmentams: 
„Paskolų klubas“, „Neopay“, ir 
„FinoMark“.
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„Paskolų klubas“ sieks tobulinti 
platformos naudojimo patirtį, sukurti 
patrauklią antrinę rinką ir tapti viena 
iš saugiausių tarpusavio skolinimo 
platformų visoje Europoje. Tuo pat 
metu, sieksime auginti „Paskolų klubo“ 
administruojamą portfelį iki mažiausiai 
150 mln. EUR iki 2026 m. pabaigos. 

„FinoMark“ sutelks dėmesį į 
finansavimą specifiniams verslo 
projektams, įskaitant logistikos įmonių 
kuro PVM ir akcizų finansavimą bei 
lanksčias kredito linijas smulkiajam 
ir vidutiniam verslui. Jau pradėjome 
įgyvendinti šiuos planus, pasirašydami 
partnerystės sutartį su „BOLT“, kad 
suteiktume vairuotojams lengvą 
prieigą prie automobilių. Be to, 

pristatėme investicinius projektus, 
palengvinančius logistikos įmonių 
PVM grąžinimą, o ateityje tikimės 
pristatyti ir daugiabučių namų 
savininkų bendrijų finansavimo 
projektus. „Neopay“ nusistatė 
dar ambicingesnius tikslus tapti 
pagrindiniu mokėjimo paslaugų 
teikėju Europos smulkio ir vidutinio 
verslo sektoriui.

„Paskolų klubo“ aktyvių 
paskolų portfelis per 
2023 metus paaugo 
16,3 mln. EUR ir metų 
pabaigoje pasiekė 70,7 
mln. EUR. 
Tarpusavio skolinimo veikla 2023 
metais pasižymėjo sparčiu įmonės 
veiklos apimčių augimu „Paskolų 
klubo“ aktyvių paskolų portfelis 
per 2023 metus paaugo 16,3 mln. 
EUR ir metų pabaigoje pasiekė 
70,7 mln. EUR. Kadangi  Bendrovės 
gaunamas tarpininkavimo mokestis 
yra išdalinamas per visą paskolos 
laikotarpį ir surenkamas paskolos 

gavėjui mokant mėnesio įmoką, 
didžioji dalis pardavimų rezultatų 
persikelia į ateinančius metus. Visas 
ateityje gautinas tarpininkavimo 
mokestis 2023 m. pabaigoje 
siekė 11,37 mln. EUR, kai 2022 m. 
pabaigoje buvo 8,32 mln. EUR ir per 
metus išaugo 3,05 mln. EUR. Tai yra 
Bendrovės turtas, kuris neatsispindi 
finansinėse ataskaitose.

Įmonės veiklai įtakos turėjo Europos 
Centrinio Banko vykdyta itin sparti 
palūkanų griežtinimo politika. 
Palūkanų normos euro zonoje 
pradėtos kelti 2022 m. liepos mėn. 
ir 2023 metų pabaigoje peržengė 4 
proc. ribą. Atsižvelgiant į EURIBOR 

rodiklio kilimą, 2023 metais 
platformoje taip pat buvo didinamos 
palūkanos, suteikiant investuotojams 
išskirtines investicines galimybes, 
siekti aukštos investicinės grąžos. 

Vartojimo kredito gavėjams tai lėmė 
išaugusią skolinimosi kainą, tačiau dėl 
palankios kainodaros „Paskolų klube“ 
labai didelė dalis paskolų gavėjų 
refinansavo savo turimus vartojimo 
kreditus, t.y. klientai perkėlė paskolas 
į „Paskolų klubą“ iš kitų kreditorių 
– tokių paskolų dalis sudarė net 52 
proc. ( 22,91 mln. EUR iš 44,06 mln. 
EUR).

Greta Morkūnaitė - NEO FINANCE, AB administracijos vadovo pavaduotoja
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Labai svarbu, kad paskolų portfelio 
augimas yra tvarus – neveiksnių 
paskolų skaičius mažėja jau trys metai 
iš eilės. Iš visų per „Paskolų klubo“ 
istoriją išduotų paskolų, 2021-ųjų 
metų pabaigoje daugiau nei 90 d. 
vėlavo 10,09 proc. paskolų, 2022-ųjų 
metų pabaigoje tokių paskolų buvo 
8,59 proc., o 2023-ųjų metų pabaigoje 
– tik 8,46 proc. Toks rezultatas itin 
geras, nes vis daugiau ekonomistų 
prakalbo apie neveiksnių vartojimo 
paskolų skaičiaus augimą, o mūsų 
statistiniai duomenys to nerodo. 

Praėję metai buvo ypač sėkmingi 
bendradarbiaujant su užsienio 
investuotojais. Iki 2023 metų pabaigos 
„Paskolų klubo“ platformoje Beniliukso 
šalių investuotojai atliko investicijų už 
daugiau nei 13 mln. EUR. 

Matydami stiprėjantį būtent olandų 
investuotojų susidomėjimą mūsų 
platforma ir atitinkamai didėjantį 
jų investicinį portfelį, dalyvavome 
kasmetiniame didžiausiame 
investuotojų renginyje „Beleggersfair“, 
kuris vyko 2023 m. lapkričio 10 d. 

Amsterdame. NEO Finance prie 
šio renginio jungėsi kaip vienas iš 
pagrindinių rėmėjų šalia tokių finansų 
rinkos žaidėjų kaip „Etoro“, „Saxo 
Bank“, „Societe Generale“. 

Tolimesnei plėtrai Beniliukso šalyse 
pagreitį duoda Nyderlanduose 
veikianti dukterinė įmonė bei auganti 
ilgalaikių investuotojų bendruomenė 
šiame regione.
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Pagrindiniai duomenys  
apie bendrovę
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NEO Finance, ABBendrovės pavadinimas

Akcinė bendrovėTeisinė forma

+370 700 80075Telefono numeris 

A. Vivulskio g. 7, Vilnius, LietuvaBuveinės adresas 

2014 m. sausio mėn. 21 d.Įregistravimo data 

www.neofinancegroup.comInterneto svetainės adresas 

info@neofinance.comElektroninis paštas 

303225546Juridinio asmens kodas 
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2014 m. Įkurtas Paskolų klubas, UAB

2015 m. Pradėjo veikti tarpusavio skolinimo platforma 
„Paskolų klubas“.

2017 m. Gauta neribota elektroninių pinigų įstaigos 
licencija.

2018 m. Įmonės pavadinimas pakeistas į  
NEO Finance, AB

2019 m. Įvykdytas pirminis įmonės viešas akcijų 
platinimas (IPO).

2020 m. Įsigyta sutelktinio finansavimo platforma 
FinoMark, UAB

2023 m. „FinoMark“  gavo sutelktinio finansavimo 
paslaugų teikėjo licenciją.

2016 m.
Įmonė pirmoji įtraukta į Lietuvos Banko 
administruojamų tarpusavio skolinimo 
platformų sąrašą.
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NEO Finance, AB šiuo metu valdo 
3 prekės ženklus: „Paskolų klubas“, 
„Neopay“ ir „FinoMark“. Įmonė 2016 
m. pirmoji Lietuvos Banko įrašyta 
į tarpusavio skolinimo platformų 
sąrašą. 

NEO Finance, AB administruojamas 
prekės ženklas „Paskolų klubas“ 
teikia tarpusavio skolinimo paslaugas 
Lietuvoje, taip pat investuoti į 
paskolas joje gali ir Europos sąjungos, 
Laisvosios prekybos asociacijos ir 
Europos ekonominės erdvės valstybių 
piliečiai, kuriems platforma užsienyje 
atpažįstama „NEO Finance“ prekės 
ženklu. 

2015 m. įmonei suteikta ribotos 
veiklos elektroninių pinigų įstaigos 
licencija, o 2017 m. – elektroninių 
pinigų įstaigos licencija, leidžianti teikti 
paslaugas visoje Europos Sąjungoje. 

2018 m. NEO Finance, AB pirmoji 
Lietuvoje gavo mokėjimo inicijavimo 
ir sąskaitos informavimo paslaugų 
licencijas. Mokėjimo inicijavimo, 
sąskaitos informacijos ir kitas 
mokėjimo paslaugas įmonė teikia, 
naudodama „Neopay“ prekės ženklą. 

2019 m. Nyderlanduose įsteigta 
dukterinė įmonė „NEO Finance B.V.“, 
per kurią vykdomas investuotojų 
pritraukimas iš Beniliukso šalių 
investuoti į tarpusavio skolinimo 

platformos suteikiamas paskolas. 

2020 m. NEO Finance, AB įsigijo 
sutelktinio finansavimo platformą 
FinoMark, UAB, kuri veiklą pradėjo 
2021 m. vasarį, Lietuvos bankui ją 
įtraukus į sutelktinio finansavimo 
platformų operatorių sąrašą. 

2023 m. Lietuvos bankas išdavė 
sutelktinio finansavimo paslaugų 
teikėjo licenciją pagal SFR reglamentą. 
SFR licencija „FinoMark“ suteikia 
galimybę teikti paslaugas visose ES ir 
EEE valstybėse. 

NEO Finance, AB priklauso 95,32 
proc. FinoMark, UAB akcijų. 

Įmonė neturi filialų ir (arba) 
atstovybių.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

NEO Finance, AB  
įmonės struktūra
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Tarpusavio skolinimo 
platforma

Investavimas fiziniams  
ir juridiniams asmenims:

• Investicinė grąža 8-16%;
• Jokių išankstinių mokesčių;
• Greitas aptarnavimas ir patogi  
   investavimo platforma; 
• Investicijos į vieną paskolą nuo 20  
  EUR iki 500 EUR; 
• ,,BuyBack” galimybė.

Vartojimo paskolos fiziniams 
asmenims:

• Paskolų palūkanos nuo 5%;
• Jokių išankstinių mokesčių;
• Greitas ir kokybiškas aptarnavimas; 
• Suma iki 30 tūkst. EUR.

Atviroji bankininkystė

Mokėjimo inicijavimo ir sąskaitos 
informacijos paslaugos, išmokėjimų ir 
grąžinimo paslauga bei kiti mokėjimų 
sprendimai:

• Greitas sutarties pasirašymas ir 
  paprasta integracija;
• Įmokų surinkimas iš bankų;
• Momentiniai mokėjimai;
• Pritaikymas klientų poreikiams;
• API integracija daugiau nei 200 
  finansinių institucijų;
• Automatiniai išmokėjimai ir 
  grąžinimai;
• Periodiniai ir masiniai mokėjimai;
• Mokėjimai per aktyvią mokėjimo 
  nuorodą ir barkodą;
• Korteliniai mokėjimai;
• Sąskaitos informacijos paslauga;
• Pirkimas išsimokėtinai 
  (NeopayPayForYou) ir pirkimas  
  be pabrangimo per tris kartus  
  (Neopay3); 
• BLIK mokėjimai.

Sutelktinio finansavimo 
platforma

Investavimas fiziniams  
ir juridiniams asmenims:

• Galimos daugiau nei 500 EUR 
  investicijos į vieną paskolą;
• Vidutinės palūkanos 13%;
• Asmeninės konsultacijos; 
• ,,BuyBack” galimybė; 
• Investavimo laikotarpis nuo 3 
  mėnesių iki 3 metų.

Apyvartinių paskolų suteikimas 
juridiniams asmenims:

• Suma iki 500 tūkst. EUR;
• Palūkanų kompensavimas pagal 
  INVEGA priemonę;
• Paskolos daugiau nei 12 mėn.  
  veikiančioms įmonėms;
• Paraiškų vertinimas per 24 val. 
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Bendrovės įstatinis 
kapitalas ir akcininkai

Kurį sudaro paprastųjų vardinių akcijų 4 202 122

Akcijų nominali vertė, EUR 0,44

Bendrovės įstatinis kapitalas, EUR 1 848 934

Bendrovės akcininkai 2023 m. gruodžio 31 d.

ERA Capital, UAB

Grigory Gurevich

Value Capital, UAB

Arminas Sinkevičius 

Smulkieji akcininkai

ASIAN PACIFIC GREEN 
ENERGY PTE. LTD 

INTERACTIVE BROKERS 
LLC

73,49%

9,28%

3,69%

2,37%

2,20% 1,65%

7,32%
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Informacija apie  
NEO Finance, AB akcijas

NEO Finance, AB yra listinguojama Baltijos First North sąraše. First North yra 
alternatyvioji rinka, kurią administruoja Nasdaq verslo grupei priklausančios 
vertybinių popierių biržos. First North veikia daugiašalės prekybos sistemos 
pagrindu, o bendrovės, kurių finansinėmis priemonėmis prekiaujama First North 
rinkoje, privalo laikytis First North taisyklių, tačiau joms nėra taikomi reguliuojamos 
rinkos teisiniai reikalavimai.

Per 2023-uosius metus įmonė nepriėmė jokių sprendimų dėl dividendų išmokėjimo 
ir neišmokėjo akcininkams dividendų.

2019 2020 2021 2022 2023

Akcijos kaina paskutinę prekybos sesijos dieną, EUR 3,16 2,66 2,9 2,34 2,30

Aukščiausia akcijos kaina ataskaitiniu laikotarpiu, EUR 3,4 3,18 3,06 2,96 2,52

Žemiausia akcijos kaina ataskaitiniu laikotarpiu, EUR 2,94 2 2,5 2,18 1,9

Vidutinė akcijos kaina ataskaitiniu laikotarpiu, EUR 3,15 2,87 2,73 2,48 2,26

Apyvarta, mln. EUR 0,02 0,03 0,36 0,08 0,01

Kapitalizacija, mln. EUR 11,6 10,32 11,76 9,83 9,66

Pelnas tenkantis vienai akcijai, EUR (0,24) (0,02) 0,04 0,02 0,06

Kainos ir pelno vienai akcijai santykis (P/E) N/A N/A 65,68 94,64 38,33
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Akcijų kainos dinamika 2021-2023 m.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

NEOFI OMXVGI

NEOFI prekybos apimtis
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NEO Finance, AB 
bendrovės valdymas

Laikantis teisės aktų reikalavimų bei gerosios valdysenos 
praktikos principų bendrovės organizacinę struktūrą sudaro: 
priežiūros organas – visuotinis akcininkų susirinkimas ir 
valdymo organai – valdyba bei administracijos vadovas. 
Stebėtojų taryba bendrovėje nesudaroma.

Vidaus auditorius

Vidaus kontrolės 
funkcijų vadovai ar 

pareigūnai

Visuotinis 
akcininkų 

susirinkimas

Administracijos 
vadovas

Valdyba

Pagrindines užduotis 
atliektantys asmenys
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Evaldas Remeikis

Ilgametę verslo patirtį turintis 
įvairių  įmonių Lietuvoje ir Latvijoje 
valdybų narys. Tarp įdomiausių 
ir svarbiausių karjeros pasiekimų 
– dalyvavimas kuriant sėkmingas 
įmones, veikiančias informacinių 
technologijų bei finansų srityje, 
ir investicijos į startuolių įmones. 
Evaldas rūpinasi ne tik savo verslais – 
dalindamasis savo sukaupta geriausia 
praktika, reikšmingai prisideda prie 
vertės kūrimo finansinių technologijų 
sektoriuje ir startuolių ekosistemoje, 
aktyviai dalyvauja Fintech asociacijoje, 
įvairiose Lietuvos valdžios institucijų 
komisijose, susijusiose su finansų 
technologijomis, finansinio 
raštingumo ugdymo iniciatyvose. 

NEO Finance, AB valdyboje atsakingas 
už IT strateginių sprendimų 
klausimus.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 
7, Vilnius, Lietuva), administracijos 
vadovas

Kitos vadovaujančios pareigos:

• ERA Capital, UAB (įmonės kodas 
300638657, adresas Ulonų g. 5, 
Vilnius, Lietuva), direktorius 

• RE FACTOR,  UAB (įmonės kodas 
302721468, adresas Ulonų g. 5, 
Vilnius, Lietuva), direktorius

• UCS Baltic, UAB (įmonės kodas 
110825653, adresas Ulonų g. 5, 

Vilnius, Lietuva), valdybos pirmininkas 

• Legal Balance, UAB (įmonės kodas 
302528679, adresas Žalgirio g. 90, 
Vilnius, Lietuva), valdybos pirmininkas

• BnP Finance, UAB (įmonės kodas 
302447985, adresas Žalgirio g. 90, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narys 

• UCS, SIA (įmonės kodas 
40003753650, adresas Lokomotīves 
iela 34, Rīga, Latvia), valdybos 
pirmininkas  

• Mark ID, UAB (įmonės kodas 
305098955, adresas Žygio g. 97A, 
Vilnius, Lietuva) valdybos narys

• Be kredito, UAB, (įmonės kodas 
303107786, adresas Upės g. 5, LT-
09308 Vilnius, Lietuva) valdybos narys

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

NEO Finance, AB 
Valdyba
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Aiva Remeikienė

6-erius metus vadovavusi didžiausiai 
ir toliau nuosekliai augančiai 
tarpusavio skolinimo platformai 
Lietuvoje, Aiva šiuo metu prisideda 
prie bendrovės ERA Capital, UAB 
plėtros, vadovauja vadovų klubui 
„ERA Success“, taip pat yra Verslo 
Angelų tinklo narė. Atlikusi svarbų 
vaidmenį, plėtojant įvairius verslus, 
užaugino daug jaunų specialistų, 
kurie šiandien yra konkurencingi 

savo srities profesionalai. Šiuo metu 
Aiva daugiausia dėmesio skiria 
vertę kuriančiai lyderystei ir talentų 
auginimui visoje įmonių grupėje.  
NEO Finance, AB valdyboje atsakinga 
už žmogiškųjų išteklių strateginius 
klausimus. 

Pagrindinė darbovietė: 

ERA Capital, UAB (įmonės kodas 
300638657, adresas Ulonų g. 5, 
Vilnius, Lietuva), verslo patarėja.

Kitos vadovaujančios pareigos:

• NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narė

• UCS Baltic, UAB (įmonės kodas 
110825653, adresas Ulonų g. 5, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narė.

Deividas Tumas (Iki 2024-03-31)

Patyręs verslo konsultantas. „INSEAD“ 
(Prancūzija / Singapūras) verslo 
mokykloje įgijo vadybos ir verslo 
administravimo magistro laipsnį. 
Profesinę patirtį kaupė tarptautinėje 
vadybos konsultavimo įmonėje 
„McKinsey & Company“, vėliau įkūrė 
vadybos konsultavimo bendrovę 

„Strategy Labs“. 

NEO Finance, AB valdyboje atsakingas 
už produktų bei paslaugų inovacijų 
sritį, ryšius su finansų industrija. 

Pagrindinė darbovietė: 

Moorio Pte. Ltd. (adresas 6 Battery 
Road #03-329 Singapore 049909), 
verslo vystymo vadovas

Kitos vadovaujančios pareigos:

• NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narys (iki 
2024-03-31)

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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Marius Navickas

Ekonomikos magistro išsilavinimą 
įgijęs Marius anksčiau dirbo banke 
ir ten užėmė skirtingų padalinių 
vadovo pareigas rizikos valdymo 
srityje. Taip pat profesinės patirties 
įgijo dirbdamas išorinio audito 
kompanijoje. Išlaikęs CFA Institute 

kvalifikacinius egzaminus, Marius yra 
šios tarptautinės finansų analitikų 
asociacijos narys.

NEO Finance, AB valdyboje atsakingas 
už rizikų, atitikties, pinigų plovimo 
ir teroristų finansavimo atitikties 
valdymo koordinavimą, strateginius 

finansų klausimus ir biudžeto 
vykdymo kontrolę.

Kitos vadovaujančios pareigos:

• NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narys

Darius Samuolis

Sukaupęs daugiau nei 20-ties metų 
patirtį, vadovaujant ir tarptautiniu 
mastu vystant įvairaus dydžio 
organizacijas, verslo valdymo 
procesus, pardavimų, finansų bei 
žmogiškųjų išteklių sritis, D. Samuolis 
yra patyręs verslo konsultantas, 
novatorius, valdybų narys, 
organizacijų komandų formavimo 
treneris. Tarp ryškiausių pasiekimų 
– parengti daugiau nei 100 aukšto 
lygio vadovų, įgyvendinta virš 50 
sėkmingų verslo strategijų, didžiausia 
organizacija, kurios vienu iš vadovų 

yra dirbęs, apyvarta – 1 mlrd. eurų. 
Šiai dienai įkūręs mokymų vadovams 
ir pokyčių formavimo įmonę 
„Ledo mintys“ D. Samuolis padeda 
organizacijoms optimizuoti veiklos 
rezultatus, įgyvendinant strateginius 
pokyčius, formuojant komandą ir 
sėkmingai keliant naujus tikslus.

NEO Finance, AB valdyboje atsakingas 
už strateginio planavimo klausimus.

Pagrindinė darbovietė: 

Ledo mintys, UAB (įmonės kodas 
304802538, adresas Kalvarijų g. 23-
10A, LT-09313 Vilnius), konsultantas

Kitos vadovaujančios pareigos:

• NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narys

• Ryterna Modul, UAB (Įmonės kodas 
302929565, adresas Agronomijos g. 
45, Kaunas, Lietuva) valdybos narys

• RASO, UAB (Įmonės kodas 
110018147, adresas Žirmūnų g. 67A, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narys

• UCS Baltic, UAB (Įmonės kodas 
110825653, adresas Ulonų g. 5, 
Vilnius, Lietuva), valdybos narys
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NEO Finance, AB 
vadovų komanda

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

Jolanta Rudė

Laikinoji tarpusavio skolinimo 
departamento vadovė

Įgijus finansų ekonomikos bakalaurą 
Mykolo Riomerio universitete, Jolanta 
buvo pakviesta į NEO Finance, AB 
komandą, dar 2015-aisiais. Per daugiau 
nei 8-erius metus įmonėje dirbanti 
ji kilo karjeros laiptais, nuo paskolų 
administravimo vadybininkės iki 
tarpusavio skolinimo departamento 
vadovės pozicijos. Per šiuos metus yra 
sukaupusi itin didelę patirtį visuose 
tarpusavio skolinimo platformos 
procesuose, vartojimo kreditų rinkos 
reguliavimo ir klientų bei investuotojų 
aptarnavimo srityse. Šiuo metu Jolanta 
sėkmingai vadovauja „Paskolų klubo“ 
komandai.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), Laikinoji tarpusavio 
skolinimo departamento vadovė.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), Administracijos vadovo 
pavaduotoja.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), administracijos vadovas

Evaldas Remeikis

Administracijos vadovas

Ilgametę verslo patirtį turintis įvairių  
įmonių Lietuvoje ir Latvijoje valdybų 
narys. Tarp įdomiausių ir svarbiausių 
karjeros pasiekimų – dalyvavimas 
kuriant sėkmingas įmones, veikiančias 
informacinių technologijų bei finansų 
srityje, ir investicijos į startuolių įmones. 
Evaldas rūpinasi ne tik savo verslais – 
dalindamasis savo sukaupta geriausia 
praktika, reikšmingai prisideda prie 
vertės kūrimo finansinių technologijų 
sektoriuje ir startuolių ekosistemoje, 
aktyviai dalyvauja Fintech asociacijoje, 
įvairiose Lietuvos valdžios institucijų 
komisijose, susijusiose su finansų 
technologijomis, finansinio raštingumo 
ugdymo iniciatyvose. 

NEO Finance, AB valdyboje atsakingas 
už IT strateginių sprendimų klausimus.

Greta Morkūnaitė

Administracijos vadovo pavaduotoja

Įgijus teisės magistro laipsnį Vilniaus 
universitete, per 14 metų karjerą, Greta 
užėmė įvairias pozicijas: nuo teisininkės 
iki teisės grupės vadovės pozicijos. 
Baigtos BMI verslo administravimo 
vadovams magistro studijos, jai 
leido įsitvirtinti vadovaujančiose 
pozicijose finansų sektoriuje, tokias 
kaip vykdančiosios direktorės ir 
direktorės pareigas. Įgyta patirtis kuriant 
verslo strategijas ir koordinuojant jų 
gyvendinimą, įvairių įmonės veiklos 
funkcijų (finansai ir mokesčiai, 
apskaita, personalas) valdymo įgūdžiai, 
teisinių reikalų bei atitikties teisės 
aktų reikalavimų išmanymas leidžia 
sėkmingai kuruoti penkis padalinius 
NEO Finance įmonėje.
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Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio 
g. 7, Vilnius, Lietuva), Atvirosios 
bankininkystės departamento vadovas, 
laikinasis IT skyriaus vadovas.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 
7, Vilnius, Lietuva), Finansų skyriaus 
vadovas.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 
7, Vilnius, Lietuva), Teisės ir atitikties 
skyriaus vadovė.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

Aivara Masionienė

Teisės ir atitikties skyriaus vadovė

Aivara turi daugiau nei 11-os metų 
patirtį teisės ir atitikties srityje. Jos 
karjera apima patirtį finansų bei kapitalo 
rinkų srityje, finansų maklerio įmonėje 
ir turto valdymo įmonėje, investicinių 
paslaugų teikimo, mokėjimo paslaugų 
teikimo, teroristų finansavimo ir pinigų 
plovimo prevencijos sritis. Dirbdama 
finansinių paslaugų sektoriaus įmonėse, 
Aivara buvo atsakinga už derybas su 
verslo partneriais įvariuose plėtros 
projektuose, teisės ir atitikties rizikų 
valdymą, atstovavimą santykiuose su 
„Lietuvos banku“ ir kitomis valstybinėmis 
institucijomis, taip pat vertino naujų 
produktų atitiktį ES ir Lietuvos teisės 
aktų reikalavimams.

Tomas Savickas

Finansų skyriaus vadovas

Tomas prisijungė prie NEO Finance 
2019 m., pradėjo karjerą klientų 
aptarnavimo vadovo pareigose. Po 
dviejų metų laikotarpio rūpinimosi 
klientų poreikiais, jis užėmė finansų 
analitiko pareigas. Savo įgūdžius 
tobulino studijuodamas Vilniaus 
universitete, bakalauro ir magistro 
studijas ekonomikos srityje. Be 
to, jis lankė Data Science kursus 
CodeAcademy, gilindamasis į duomenų 
analitikos sritį. Šiuo metu Tomas yra 
NEO Finance finansų skyriaus vadovas 
(CFO).

Viktoras Ivanovas

Atvirosios bankininkystės departamento 
vadovas, laikinasis IT skyriaus vadovas 
ženklu

IT profesionalas, turintis daugiau nei 20 
metų patirties, kuriant įvairius interneto 
projektus, kredito unijų valdymo 
sistemas ir IT sprendimus startuolių 
įmonėms Lietuvoje ir užsienyje. Tarp 
žymesnių profesinių pasiekimų – pirmos 
vietos laimėjimas sukūrus išradingiausią 
mobiliąją aplikaciją startuoliui „BZN 
start“ konkurse. Profesinius siekius 
Viktoras sieja su NEO Finance, AB kurios 
sėkme neabejoja. 
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Edita Makarevičė

Operacijų valdymo skyriaus vadovė

Daugiau nei 9-erius metus dirbanti 
paskolų kreditavimo sektoriuje Edita 
iki tampant platformos operacijų 
valdymo skyriaus vadove, įmonėje 
ėjo skirtingas pareigas ir nuo pat 
platformos atsiradimo pradžios aktyviai 
prisidėjo prie daugumos įgyvendintų 
NEO Finance, AB projektų. Baigusi 
LSMU magistro studijas Edita savo kelią 
kreditavimo srityje pradėjo kaip klientų 
aptarnavimo vadybininkė, vėliau tapo 
vyr. klientų aptarnavimo specialiste, 
įgijusi didelę profesinę patirtį buvo 
paaukštinta produkto specialiste, 
klientų aptarnavimo skyriaus vadove, o 
sukaupusi brandų žinių bagažą šiandien 
Edita sėkmingai vadovauja operacijų 
valdymo skyriui.

Lukas Pankratovas

Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo 
prevencijos skyriaus vadovas

Lukas yra patyręs Pinigų plovimo ir 
teroristų finansavimo prevencijos 
(PPTFP) srities profesionalas. Baigęs 
teisės magistro studijas Mykolo 
Riomerio universitete PPTFP patirties 
įgijo dirbdamas įvairiose tarptautinėse 
įmonėse, bankuose, startupuose bei 
fintech įmonėse. Užimdamas nuo 
specialisto iki MLRO pozicijų leido 
įgauti praktikos kurį tapo nepakeičiama 
ateities pozicijoms. Sukaupta patirtis 
intelektinės nuosavybės, atitikties, 
duomenų apsaugos srityse, Lukui su 
komanda leidžia užtikrinti aukščiausių 
PPTFP atitikties standartų laikymąsi NEO 
Finance veikloje.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

Gabrielė Špejeraitė-Barutė

Personalo ir biuro valdymo vadovė

Gabrielė prisijungė prie NEO Finance 
kaip biuro administratė dar 2021 
metais, baigusi K. Simonavičiaus 
universitete pramogų ir turizmo 
industrijos studijas. Jos sprendimai, 
skirti darbuotojų gerovei ir 
bendradarbiavimui, leido jai nuosekliai 
kilti pareigomis ir užimti Personalo ir 
biuro valdymo vadovės poziciją. Nuolat 
plėtojamos žinios personalo valdymo 
kursuose bei HR klubo narystėse 
leidžia Gabrielei profesionaliai kurti 
motyvacines sistemas darbuotojams, 
taip pat gerinti darbuotojų įsitraukimą 
ir spręsti kasdienius personalo ir biuro 
valdymo administravimo klausimus.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), operacijų valdymo 
skyriaus vadovė.

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 
7, Vilnius, Lietuva), Pinigų plovimo 
ir teroristų finansavimo prevencijos 
skyriaus vadovas. 

Pagrindinė darbovietė: 

NEO Finance, AB (įmonės kodas 
303225546, adresas A. Vivulskio g. 7, 
Vilnius, Lietuva), Personalo valdymo ir 
biuro vadovė.
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NEO Finance, AB 
darbuotojai

Vidutinis bendrovės 
darbuotojų skaičius  
2023 m. buvo 40 
darbuotojų. Vidutiniškai 
bendrovėje dirbo 22 
moterys ir 18 vyrų. 2023 
m. moterų atlyginimo 
vidurkis siekė 2768 EUR, 
vyrų – 3309 EUR.

Darbuotojų atlygio politika 

Įmonėje atlygis darbuotojams yra sudaromas iš pareiginio atlyginimo, kintamojo 
atlyginimo, opcionų, priemokų, priedų ir papildomų naudų (piniginės ir nepiniginės). 
Darbuotojams yra reguliariai planuojami mokymai (pirmiausia pagal įmonės 
poreikius, paskui pagal darbuotojų poreikius). Darbuotojų ir vadovų vertinimas 
vyksta kas metus. Darbuotojams yra suteikiami opcionai, papildomos naudos 
(sveikatos draudimas, papildomos poilsio dienos, gimtadienio dovana investavimui, 
vestuvių, vaiko gimimo, laidotuvių, mokslų baigimo proga ir kt.), mamadieniai ir 
tėvadieniai pagal darbo kodeksą. Taip pat, kas ketvirtį vyksta įvairūs komandos 
formavimo renginiai įmonės mastu. Per metus kiekvienam darbuotojui yra skirta 
suma komandos formavimo veiklų reikmėms, bet kuriuo metu metų bėgyje. 
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NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

2023 m. Bendrovės veiklos 
ir finansinių rezultatų 
apžvalga   

Kovo mėnesį investicinių apžvalgų bendrovė 
„Enlight Research“ pristatė trečiąją NEO Finance, 
AB ataskaitą, kurioje pateikė įžvalgas apie įmonės 
vykdytą veiklą, rezultatus bei ateities perspektyvas.

Kovo mėnesį patvirtinta metinė Bendrovės vidaus 
audito ataskaita ir metinis vidaus audito planas.

Gegužės mėnesį buvo sudaryta nauja sutartis su 
vienu iš pirmaujančių technologinių sprendimų 
tiekėjų, siekiant automatizuoti klientų rizikos 
vertinimą dėl PPTF bei stebėti ir tikrinti mokėjimo 
operacijas dėl galimų finansinių nusikaltimų, pinigų 
plovimo ir sukčiavimo.

Gegužės mėnesį patvirtintas tolimesnis 
bendradarbiavimas su audito įmone UAB „Grand 
Thornton Baltic“. Auditoriui patikėta atlikti bendrovės 
auditą už 2023 ir 2024 finansinius metus.

Vasario mėnesį sudaryta sutartis su vienu iš 
pirmaujančių technologinių sprendimų tiekėjų, 
skirto klientų ir mokėjimo operacijų patikroms ir 
stebėsenai dėl sankcijų, politiškai pažeidžiamų 
(paveikiamų) asmenų ir neigiamos informacijos.

Kovo mėnesį paskelbta NEO Finance, AB 2022 m. 
audituota metinė finansinė ataskaita.

Kovo mėnesį pratęsta sutartis su 
„Nasdaq“sertifikuotais patarėjais tarptautine 
bendrove „KPMG Baltics“.

Balandžio mėnesį paskelbta NEO Finance, AB 2023 
m. I ketv. pardavimų ir tarpinė finansinė ataskaita.

Buvo atliktas informacijos saugumo ir technologijų 
vidaus auditas.

Birželio mėnesį atsirado nauja administracijos 
vadovo pavaduotojo pareigybė, kurią nuo 2023 m. 
rugpjūčio mėn. užima Greta Morkūnaitė. Greta be 
kitų padalinių perima ir vieno iš verslų -,,Paskolų 
klubo”, kuravimą.
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Liepos mėnesį paskelbta NEO Finance, AB 2023 m.  
I pusm. tarpinė finansinė informacija.

Rugsėjo mėnesį organizuoti AML mokymai visiems 
darbuotojams, kartu su vienu iš lyderiaujančių rizikos 
vertinimo sprendimų tiekėju Lietuvoje. Šie mokymai 
pagilino Bendrovės darbuotojų žinias apie PPTFP 
rizikas įmonės veikloje.

Spalio mėnesį paskelbta NEO Finance, AB 2023 m. III 
ketv. pardavimų ir tarpinė finansinė informacija

2023 m. lapkričio 10 d. dalyvauta investuotojų 
renginyje ,,BeleggersFair”, kuriame NEO Finance 
buvo vienas iš pagrindinių rėmėjų, tarp tokių rinkos 
žaidėjų kaip ,,Etoro“, ,,SAXO“, ,,Societe Generale“. 
Renginyje apsilankė 3000 investavimu besidominčių 
bei jau aktyviai investuojančių žmonių.

Gruodžio mėnesį išleisti patobulinimai padėsiantys 
juridiniams asmenims dar patogiau pridėti įmonės 
atstovus, bei savarankiškai suteikti jiems teises.

Gruodžio mėnesį pradėjome dirbti su nauja 
duomenų apsaugos pareigūne.

Birželio 27 dieną sėkmingai išplatinta 2 metų 
trukmės pirmoji neviešos obligacijų emisijos dalis. 
Išplatintos obligacijų emisijos pirmosios dalies vertė 
– 640 tūkst. Eur.

Rugsėjo mėnesį optimizuoti procesai savitarnoje, 
kurioje juridiniai asmenys gali savarankiškai pridėti 
atstovus, suteikti jiems teises valdyti sąskaitas.

Rugsėjo mėnesį pratęstas bendradarbiavimas su 
lyderiaujančiu rizikos vertinimo sprendimų partneriu: 
pereita į naujausią klientų rizikos vertinimo ir 
operacijų stebėsenos sistemos versiją.

Spalio mėnesį AML komanda pasipildė nauja 
kolege, kuri koncentruojasi į KYC procesus. AML 
komandos kompetencijos nuolat auginamos ir 
stiprinamos siekiant užtikrinti nuolatinę atitiktį PPTFP 
reikalavimams ir siekiant patenkinti verslo poreikius 
dėl vis didėjančio klientų srauto.

Gruodžio mėnesį įdiegtos papildomos rizikos 
valdymo priemonės, kurios padeda identifikuoti ir 
užkirsti kelią galimų sukčiavimo atvejų atidarymo 
metu, taip užtikrindami platformos patikimumą

Gruodžio mėnesį buvo atliktas išsamus išorinis AML 
(pinigų plovimo prevencijos) auditas.

Per ketvirtą ketvirtį sėkmingai buvo išleistos dar dvi 
obligacijų emisijos, kurių bendra suma siekė  
1 530 000 eurų. Obligacijos išleistos trijų metų 
laikotarpiui.
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KOVO 20 D. VYKO „KARJEROS PIETŪS MYKOLO 
ROMERIO UNIVERSITETE“.

Evaldas Remeikis papasakojo studentams, kodėl verta 
dirbti mūsų įmonėje, o buvusi teisės ir atitikties skyriaus 
vadovė Jūratė Kūgytė ne tik pasidalino, kaip atrodo 
teisininkų diena „Fintech“ įmonėse, bet ir paneigė 
daugybę įsisenėjusių mitų bei stereotipų apie teisininko 
profesiją.

KOVO 29 D. ADMINISTRACIJOS VADOVAS EVALDAS 
REMEIKIS SKAITĖ PRANEŠIMĄ INVESTUOJANČIŲ 
MOTERŲ KLUBE – „W INVEST“.

Pranešimo metu investavimo klubo narėms buvo 
pristatytas investavimas į žmonių paskolas ir išskirti tokio 
investavimo privalumai bei trūkumai.

BIRŽELIO 8 D. „CEO MEETS INVESTORS 2023“ 

NEO Finance, AB Administracijos vadovas Evaldas 
Remeikis birželį dalyvavo renginyje ,,CEO Meets 
Investors 2023‘‘, kuriame pasidalino savo įžvalgomis apie 
įmonės rezultatus ir atsakė į įvairiausius klausimus.

VASARIO 2 D. VYKO „PASKOLŲ KLUBO“ SEMINARAS SU 
SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO ĮMONE „LEGAL BALANCE“.

Online seminaro metu buvo kalbama apie skolų 
išieškojimą iš nemokių paskolos gavėjų, taip pat įmonės 
„Legal Balance“ ekspertai pasakojo apie:
- Ikiteisminio išieškojimo procesus.
- Skolų priteisimą ir terminus.
- Priverstinio vykdymo praktiką ir dažniausias 
pasitaikančias situacijas: skolininko mirtis, bankrotas, 
emigracija ir kt.
- Kokios yra dabartinės skolų išieškojimo tendencijos bei 
ateities prognozės.
- Taip pat diskutavo su publika dominančiais klausimais.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

NEO Finance, AB  
renginiai
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RUGSĖJO 12 D. SEMINARAS „IŠMINTINGASIS 
ALGORITMAS“

„Paskolų klubo“ dirbtinis intelektas paneigia mitus 
apie skolinimą“. „Paskolų klubas“ 2023 m. rugsėjo 12 
d., surengė nuotolinį seminarą apie dirbtinio intelekto 
(DI) paneigtus skolinimo mitus, kurį vedė buvęs ryšių 
su investuotojais specialistas Š. Barauskas. Seminaro 
metu buvo pristatytos DI paremtos vertingos išvados, 
pasidalinta patarimais, kaip susikurti efektyvesnę 
investavimo strategiją ir patobulinti investicinių 
sprendimų priėmimą „Paskolų klubo“ platformoje ir 
atsakyta į daugiau kaip 40 investuotojus dominančių 
klausimų.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

LAKRIČIO 10 D. „BELEGGERSFAIR 2023“

Lapkričio 10 dieną „Paskolų klubas“ dalyvavo viename 
iš didžiausių investuotojų renginių Nyderlanduose, 
turėdamas tikslą sustiprinti savo prekės ženklo 
žinomumą tarp Nyderlandų investuotojų. Renginyje, 
pritraukusiame 3000 dalyvių, „Paskolų klubas“ įgijo 
unikalią galimybę pristatyti savo platformą ir jos 
privalumus gausiai auditorijai. Seminaras, kuriame 
buvo pristatomi mūsų platformos privalumai ir 
veikimo modelis, pritraukė 150 dalyvių, o tai liudija 
augantį susidomėjimą ir „Paskolų klubo“ patrauklumą 
tarptautinių investuotojų akyse.

LAPKRIČIO 15 D. „INVESTUOTOJŲ DIENA 2023“

NEO Finance, bendradarbiaudama su „FinoMark“, 
sėkmingai surengė pirmąjį viešą renginį „Investuotojų 
diena 2023“, kuris pritraukė daugiau nei 150 seminaro 
dalyvių. Renginio metu buvo pristatyti aštuoni išsamūs 
pranešimai apie investicijas ir finansų valdymą. Renginio 
kulminacija tapo neformalus pažinčių vakaras, vykęs 
Lukiškių kalėjimo erdvėse. Renginio dalyviai turėjo 
puikią progą  užmegzti naujus kontaktus bei pasidalinti 
patirtimi.
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Pagrindiniai NEO Finance, AB 
2023 m. finansiniai rodikliai

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

2023 m. įmonės pajamos siekė 4 625 tūkst. Eur. Lyginant 
su 2022 m. įmonės pajamos išaugo 31 proc.

Pajamos
+31%

Suteikta paskolų už 44 061 tūkst. EUR. Lyginant su 
2022 metų tuo pačiu laikotarpiu, suteiktų paskolų 
apimtys augo 19 proc.

Suteikta paskolų

+19%

EBITDA
EBITDA išaugo 55 proc. nuo 463 tūkst. EUR iki 718 tūkst. EUR

+55%

Pelnas prieš mokesčius
2023 m. pelnas prieš mokesčius augo 92 proc. ir siekė 
304 381 EUR, kai 2022 m. buvo 158 608 EUR.

+92%

Grynasis pelnas 
Grynasis pelnas nuo 2022 metų išaugo 151%, nuo 
103 895 EUR iki 260 858 EUR.

+151%

Savikaina
Pardavimo savikaina išaugo 42 proc., nuo 1 651 tūkst. 
EUR iki 2 340 tūkst. EUR

+42%

Veiklos sąnaudos
Veiklos sąnaudos išaugo 21 proc., nuo 1 741 tūkst. 
EUR iki 2 098 tūkst. EUR.

+21%
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2023 m. 2022 m. 2023/2022 ∆, % 2021 m. 2023 / 2021
Δ, %

Suteiktos paskolos, EUR 44 061 320 37 182 230 19% 27 416 768 61%

Pajamos, EUR 4 625 193 3 530 460 31% 3 443 082 34%

Su tarpusavio skolinimo veikla susijusios pajamos, EUR 2 997 726 2 352 114 27% 2 200 437 36%

Su elektroninių pinigų leidimu ir tvarkymu susijusios 
pajamos, EUR 1 314 935 1 032 988 27% 903 782 45%

Investavimo veiklos pajamos, EUR 312 533 145 358 115% 338 863 (8%)

Pardavimo savikaina, EUR (2 340 173) (1 650 676) 42% (1 769 674) 32%

Bendrasis pelnas, EUR 2 285 020 1 879 784 22% 1 673 408 37%

Bendrosios ir administracinės, kitos veiklos ir 
palūkanų sąnaudos, EUR (2 098 343) (1 740 971) 21% (1 494 354) 40%

EBITDA, EUR 718 538 462 603 55% 422 522 70%

EBIT, EUR 304 605 159 300 91% 179 244 70%

Pelnas/nuostolis prieš apmokestinimą, EUR 304 381 158 608 92% 179 054 70%

Grynasis pelnas, EUR 260 858 103 895 151% 117 739 122%

EBITDA marža, %  16% 13% - 12% -

EBIT marža, %  7% 5% - (3%) -

Nuosavo kapitalo pelningumo rodiklis (ROE), % 9% 4% - 6% -

Turto pelningumo rodiklis (ROA), % 1,3% 0,6% - 0,8% -

Kritinio likvidumo rodiklis (Quick ratio, Acid 
test ratio) 1,119 1,037 - 1,068 -

Bendrasis likvidumo koeficientas (Current 
ratio) 1,119 1,038 - 1,069 -

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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Klientų lėšų apsauga

Nuo 2023 m. rugsėjo 
bendrovė taiko naują 
klientų lėšų apsaugos 
būdą 

Nuo 2023 m. rugsėjo bendrovė taiko naują klientų lėšų apsaugos būdą: klientų 
lėšos saugomos ne tik centriniame banke, patikimuose komerciniuose bankuose, 
bet ir dalį klientų lėšų investuojant į saugų, likvidų ir ypač mažos rizikos turtą 
– ES vyriausybių vertybinius popierius. Šiuo tikslu Bendrovė sudarė sutartį su 
investicinės bankininkystės konsultacijų bendrove, kuri konsultuoja ir teikia 
vertybinių popierių įsigijimo, saugojimo bei kitas susijusias paslaugas.

Klientų lėšų pasiskirstymas pagal taikomą apsaugos 
būdą, (2023 m. pab.)

74%
26%

Lėšos kredito įstaigoje 
atidarytoje sąskaitoje

Lietuvos bankas

Komerciniai bankai

Vyriausybių skolos vertybiniai 
popieriai (obligacijos)73%

1%
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Bendras aktyvių paskolų portfelio dydis, tūkst. EUR

54 436

14,61% 14,45% 14,42% 14,48% 14,58%

57 719
62 315 

66 251 

70 733

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

+29,94%

Paskolų portfelio dydis, 
tūkst. EUR

Vidutinės 
palūkanos, %

Portfelio dydžio 
pokytis, %
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Investuotojams išmokėtos palūkanos ir NEO Finance, AB 
pajamos iš tarpusavio skolinimo veiklos, tūkst. EUR

1 629

716 689 717 752
877

1 619
1 780

1 880

2 091

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

+22,5%

Išmokėtos palūkanos, 
tūkst. EUR

Su tarpusavio skolinimo 
veikla susijusios 
pajamos, tūkst. EUR

Pajamų pokytis, %

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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2023 m. 
Finansinė atskaitomybė 
verslo valdymo principu

2023 2022 2023/2022 ∆, % 2021 2023/2021

Suteiktos paskolos, EUR 44 061 320 37 182 230 19% 27 416 768 61%

Tarpininkavimo mokesčio pajamos nuo
sudarytų sandorių, EUR* 7 132 618 5 487  695 30% 2 738 317 160%

Tarpininkavimo mokesčio pajamų santykis nuo 
sudarytų sandorių, % 16,19% 14,76% - 9,99% -

Kitos pajamos, EUR 3 014 952 2 104 079 43% 2 032 838 48%

Pardavimo savikaina, EUR (2 339 654) (1 650 676) 42% (1 769 674) 32%

Bendrosios ir administracinės, kitos veiklos ir 
palūkanų sąnaudos, EUR (1 980 639) (1 721 176) 15% (1 250 886) 59%

EBITDA, EUR 5 827 277 4 219 922 38% 1 750 595 233%

Platformos 
tarpininkavimo pajamos 
nėra gaunamos 
sandorio metu

Faktinės įplaukos yra išdalinamos per visą paskolos laikotarpį ir yra surenkamos 
kredito gavėjui grąžinant kiekvieno mėnesio įmoką. Didžioji dalis sąnaudų, skirtų 
uždirbti šias pajamas (marketingo, administravimo ir kt.), yra patiriamos sandorio 
sudarymo metais. Siekiant geresnio sąnaudų ir pajamų palyginamumo, žemiau 
pateikiamos bendros pajamos, gautinos nuo finansavimo sandorių, sudarytų 
atitinkamais metais, ir tų metų sąnaudos.

*Lentelėje pateikiamas atitinkamais metais sugeneruotas 
tarpininkavimo mokestis, kuris bus gautas per pilną paskolų ciklą.

2023 m. pabaigoje gautinas tarpininkavimo mokestis ateities 
laikotarpiais siekė 11,373 mln. EUR. Lentelėje pateikiamas 
atitinkamais metais sugeneruotas tarpininkavimo mokestis, kuris 
bus gautas per pilną paskolų ciklą. 
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NEO Finance, AB 
kapitalas

2023 m. pabaigoje 
įmonės įstatinis 
kapitalas ir akcijų 
priedai siekė

Nuosavas kapitalas 
2023 m. pabaigoje 
siekė

3 805 782 EUR

2 784 525 EUR

NEO Finance, AB, būdama 
elektroninių pinigų 
įstaiga, privalo turėti 
minimalų 350 tūkst. EUR 
nuosavą kapitalą.

Nuosavam kapitalui artėjant prie šios sumos akcininkai turi nedelsiant priimti 
sprendimus dėl jo didinimo. Apskaičiuojant elektroninių pinigų įstaigos kapitalo 
pakankamumą pagal aukščiau minėtą Lietuvos banko valdybos nutarimą, iš 
nuosavo kapitalo dydžio atimama nematerialaus turto suma ir atidėtųjų mokesčių 
turtas. 2023 m. IV ketv. pab. įmonės balanse apskaičiuotas nuosavas kapitalas 
siekė 2,8 mln. EUR, o siekiant tenkinti Lietuvos banko valdybos patvirtintus kapitalo 
reikalavimus, įmonės nuosavas kapitalas, kuris skaičiuojamas pagal elektroninių 
pinigų įstaigos nuosavo kapitalo apskaičiavimo reikalavimus, siekė 764 tūkst. EUR ir 
viršijo minimalų nuosavo kapitalo reikalavimą.
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NEO Finance, AB 
bendrovės pagrindinės 
rizikos

Bendrovė rizikas skirsto į finansines 
bei nefinansines rizikas. Finansinėse 
rizikose išskiriamos: kapitalo, 
likvidumo, sandorio šalies kredito, 
rinkos, koncentracijos rizikos. 
Nefinansinės rizikos apima atitikties 
riziką bei operacinę riziką, kurios, 
savo ruožtu, skaidomos į detalesnes 
rizikas. Bendrovė turi parengusi ir 
reguliariai atnaujina veiklos tęstinumo 
valdymo planą, siekdama užtikrinti 
savo gebėjimą nuolat vykdyti veiklą 
ir apriboti nuostolius veiklai rimtai 
sutrikus.

Strateginė ir verslo rizika

Strateginė rizika – rizika, susijusi 
su Bendrovės misija ir strateginiais 
tikslais, rizika, kylanti dėl nepalankių 

ar klaidingų verslo sprendimų, 
netinkamo sprendimų įgyvendinimo 
arba dėl nepakankamo reagavimo 
į politinius, norminių teisės aktų 
pokyčius. 

Bendrovė valdo strateginę riziką 
patvirtindama veiksmingą valdymo 
struktūrą, aiškius vaidmenis ir 
atsakomybę, užtikrindama, kad 
Priežiūros organo ir Bendrovės 
Valdybos sprendimai būtų priimami 
tinkamai ir pagrįstai. Išskiriami du 
strateginės ir verslo rizikos tipai: 
verslo plano rizika ir teisinė rizika.

Nefinansinė rizika

Atitikties rizika – tai rizika, kad 
Bendrovės veikla neatitiks jos 
veiklą reguliuojančių įstatymų, kitų 

teisės aktų, Europos bankininkystės 
institucijos bei Lietuvos banko gairių 
ir pozicijų.

Operacinė rizika – tai rizika patirti 
nuostolių dėl netinkamų arba 
neįgyvendintų vidaus kontrolės 
procesų, darbuotojų klaidų ir (ar) 
neteisėtų veiksmų bei informacinių 
sistemų veiklos sutrikimų arba dėl 
išorės įvykių įtakos. Operacines rizikas 
išskiriame šias: Informacinių ir ryšių 
technologijų (IRT) rizika, darbuotojų 
veiksmų rizika, išorės veiksnių rizika, 
procesų rizika, veiklos tęstinumo 
rizika.

Strateginė ir verslo rizika Finansinė rizika Nefinansinė rizika

Verslo plano rizika Kapitalo rizika Atitikties rizika

Teisinė rizika Likvidumo rizika

Sandorio šalies kredito rizika

Rinkos

Koncentracijos rizika

Operacinė rizika
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Finansinė rizika

Kapitalo rizika

Likvidumo rizika

Sandorio šalies
kredito rizika

Rinkos rizika

Koncentracijos 
rizika

Rizika, kad Bendrovės nuosavo kapitalo, reikalingo Bendrovės prisiimamai rizikai, 
susijusiai su elektroninių pinigų leidimu, mokėjimo paslaugų ir glaudžiai su jomis susijusių 
papildomųjų paslaugų teikimu, padengti, privalomas dydis nebus užtikrintas.

Rizika, kad Bendrovė einamuoju laikotarpiu neturės pakankamai lėšų savo finansiniams 
įsipareigojimams vykdyti.

Tikimybė patirti nuostolių dėl to, kad sandorio šalis ateityje nesugebės įvykdyti sutartyje 
numatytų įsipareigojimų.

Rizika patirti nuostolių sumažėjus investicijų vertei dėl palūkanų normų, akcijų kainų, 
valiutų kursų nepalankių pokyčių.

Nuostolių, atsirandančių dėl labai nesubalansuotos pozicijos tam tikroje sandorio šalių 
grupėje, tikimybė (kliento koncentracija, sektoriaus koncentracija, geografinė koncentracija 
ir pan.).

Rizikos valdymo principai

Bendrovės vidaus valdymo ir 
kontrolės principus, rizikos mastą, 
kiekvienos rizikos rūšies limitus, 
procedūras rizikai identifikuoti, 
vertinti, stebėti, mažinti, kontroliuoti 
apibrėžia Bendrovės vidaus valdymo, 
rizikos ir kontrolės valdymo politika 
bei strategija.

Bendrovė laikosi trijų linijų rizikos 
apsaugos modelio principų, 
kuris padeda Bendrovei nustatyti 
struktūras ir procesus, kurie geriausiai 
padeda pasiekti tikslus, sustiprinti 
Bendrovės ir rizikų valdymą.

PIRMOS LINIJOS funkcijos 
apima verslo padalinius bei visus 
darbuotojus, kurie yra atsakingi už 
prigimtinių rizikų, kylančių iš produktų, 
paslaugų procesų, sistemų, už 
kuriuos jie atskaitingi, identifikavimą ir 
supratimą.

ANTROS LINIJOS funkcijos apima 
nepriklausomas kontrolės funkcijas, 
tokias kaip Bendrovės rizikų kontrolės 

ir rizikų valdymas plačiąja prasme, 
atitikties funkcija, informacijos 
saugos ir asmens duomenų saugos 
funkcijos, veiklos funkcijų perdavimo 
kitiems asmenims rizikos valdymo ir 
priežiūros funkcija.

TREČIOS LINIJOS funkciją atlieka 
vidaus auditas, kuris teikia 
nepriklausomą ir objektyvų 
Bendrovės valdymo ir rizikos valdymo 
tinkamumo bei veiksmingumo 
užtikrinimą ir konsultacijas. 
Bendrovėje yra paskirti už kontrolės 
funkcijas atsakingi asmenys ir juos 
skiriant atsižvelgiama į teisės aktų 
reikalavimus ir į Bendrovės rizikos 
pobūdį, mastą ir sudėtingumą:

• pareigūnas, atsakingas už rizikos 
valdymą;

• pareigūnas, atsakingas už PPTF 
prevencijos priemonių įgyvendinimą 
(PPTF pareigūnas, angl. MLRO);

• pareigūnas, atsakingas už atitiktį 
teisės aktų ir Bendrovės vidaus 
dokumentų reikalavimams.

• pareigūnas, atsakingas už 
informacinių ir ryšių technologijų 
rizikos ir saugumo rizikos valdymą;

• pareigūnas, atsakingas už asmens 
duomenų rizikos valdymą;

• pareigūnas, atsakingas už veiklos 
funkcijų perdavimo kitiems asmenims 
rizikos valdymą ir priežiūrą;

• finansų vadovas;

• asmuo, atsakingas už vidaus audito 
organizavimą.

Bendrovės rizikų valdymo procesas 
apima skirtingus etapus: rizikų 
identifikavimą, rizikų vertinimą, 
įskaitant rizikos tikimybės bei poveikio 
finansinei būklei, veiklos tęstinumui, 
reputacijai bei strateginių tikslų 
pasiekimui vertinimą, rizikų žemėlapio 
sudarymą, rizikų apetito nustatymą, 
rizikos valdymo priemonių plano 
sudarymą, nuolatinę rizikų stebėseną, 
kontrolę bei komunikaciją.
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Vertybės ir elgesio kodeksas

Įgyvendintais standartais siekiama 
sumažinti Bendrovei kylančią riziką, 
visų pirma veiklos ir su reputacija 
susijusią riziką, kuri gali turėti 
didelį neigiamą poveikį Bendrovės 
pelningumui ir tvarumui dėl baudų, 
bylinėjimosi išlaidų ir kompetentingų 
institucijų nustatomų apribojimų, kitų 
finansinių ir baudžiamųjų nuobaudų 
ir vardo vertės bei prarasto vartotojų 
pasitikėjimo. 

Interesų konfliktų politika

Bendrovė siekia imtis pakankamų 
priemonių, kad užkirstų kelią 
neigiamam interesų konfliktų 
poveikiui jos klientų interesams.

Politika siekiama nustatyti darbuotojų 
interesų konfliktus, įskaitant jų 
artimiausių šeimos narių interesus. 
Bendrovė atsižvelgia į tai, kad interesų 
konfliktų gali kilti ne tik dėl dabartinių, 
bet ir dėl ankstesnių asmeninių ar 
profesinių santykių. Kilus interesų 
konfliktui, Bendrovė įvertina jo 
reikšmingumą ir priima sprendimą dėl 
tinkamų mažinimo priemonių ir jas 
įgyvendina.

Visą teisinę informaciją, veiklos 
tęstinumo planą ir sutartis galima 
rasti čia.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

Rizikų
identifikavimas

Komunikacija

Rizikų
vertinimas

Rizikų žemėlapio
sudarymas

Rizikų valdymo 
priemonių planas

Stebėsena ir 
kontrolė

Etikos kodeksas

Patvirtintas: 
2022-06-17 VAS sprendimu

Tikslas: skatinti laikytis aukštų 
etikos ir profesinių standartų

https://www.neofinance.com/puslapis/21/sutartys-kita-teisine-informacija
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Bendrovės strategija, 
misija ir vertybės

NEO Finance, AB vykdomą 
veiklą prižiūri centrinis 
Lietuvos bankas, todėl 
grupės įmonių strategijos 
pamatiniai aspektai kyla 
iš veiklą reguliuojančių 
teisinių įsipareigojimų, 

kurių pagrindinis tikslas yra užtikrinti saugias ir kokybiškas finansines paslaugas 
mūsų klientams.

Siekdami suteikti visų klientų – tiek investuotojų, tiek paskolos gavėjų, poreikius 
atliepiančias paslaugas ir kurti konkurencinį pranašumą rinkoje, įmonių grupės 
komanda vystydama veiklą vadovaujasi 3 pamatinėmis vertybėmis: struktūruotu ir 
efektyvumą gerinančiu komandiniu darbu, veržlumu, kuris skatina motyvaciją augti, 
nuolat tobulinama mūsų specialistų kompetencija.

Mūsų įmonių grupės vizija: Inovatyvias finansines paslaugas, kurios veikia 
ekonomikos dalijimosi pagrindu, padaryti dominuojančiomis pasaulyje.

Mūsų įmonių grupės misija: Teikti inovatyvias ir saugias finansines paslaugas savo 
klientams.
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Bendrovės socialinė 
atsakomybė ir jos sritys

Siekiame įgyvendinti pokyčius, kuriuos 
norime matyti pasaulyje. ,,NEO 
Finance” siekia derinti savo veiklą 
su Jungtinių Tautų iškeltais Darnaus 
Vystymosi Tikslais (DVT), kurių 
pagrindinis tikslas yra iki 2030 metų 
pasiekti tvarų įmonių ir organizacijų 
vystymąsi, užtikrinant socialinį, 
ekonominį ir aplinkosauginį tvarumą 
visame pasaulyje. Šiais visuotinai 
pripažintais tikslais vadovaujamės 
vykdant visas įmonės iniciatyvas.

Pagrindiniai 2023-
ais metais vykdomi 
socialinės atsakomybės 
veiksmai „NEO Finance“  
įmonėje.

Dėmesys sveikatai

2023 metais NEO Finance, AB skyrė 
dar didesnį dėmesį kolektyvo santykių 
stiprinimui, emocinei savijautai ir 
sveikai gyvensenai:

• Įgyvendinti mėnesio ėjimo iššūkiai 
#Walk15, kurie vyko du kartus 
per metus. Į juos įsitraukė beveik 
visi įmonės darbuotojai. Pirmuoju 
kartu kiekvienam darbuotojui buvo 
metamas iššūkis žingsniuoti atskirai, 
o antruoju kartu žingsniavimas tęsėsi 
komandų iššūkyje. Šie iššūkiai skatino 

judėti daugiau, ugdydami sveikus 
įpročius ir mažindami CO2 emisiją 
pakeičiant transportą vaikščiojimu. 
Laimėtojai apdovanoti sveikos 
gyvensenos dovanų čekiais. 

• Organizuotos meditacijos dienos 
ofise, kurios padėjo atsipalaiduoti ir 
sukurti raminančią aplinką.

• Bendri pietūs įmonės ketvirtinių 
atsiskaitymų dienomis ir šventėmis, 
siekiant sustiprinti kolektyvo 
bendrumą ne tik darbo metu.

• Surengtas pirmasis filmų vakaras, 
kurio metu filmą pasirinko patys 
darbuotojai. 
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• Vyko kasmetiniai Kalėdiniai 
kolektyvo pietus, kurių metu keitėmės 
dovanomis naudodami tik tvarias 
pakuotes. 

• 2023 Kalėdinės dovanos 
partneriams buvo parinktos palaikant 
tvarumo idėją - visos dovanos buvo 
valgomos. 

• Kas ketvirtį visoje įmonėje 
organizuojami komandos formavimo 
renginiai, o kiekvienam darbuotojui 
tokiai veiklai skiriamas metinis 
biudžetas.

• Ofise vyko skaitmeninis dantų 
būklės patikrinimas. Darbuotojai 
turėjo galimybę pasitikrinti savo 
sąkandį, dantų nudilimą, kariesą 
bei kitas dantų problemas. Darbo 
vietoje atliktas patikrinimas leido 
darbuotojams įvertinti savo sveikatos 
būklę neišeinant iš ofiso, taip pat buvo 
išduotos 250 EUR nuolaidų kortelės, 
kurias galima pritaikyti reikiamoms 
odontologinėms paslaugoms.

Dėmesys kokybiškam išsilavinimui

NEO Finance, AB kiekvienais metais 
skatina visuomenės finansinio 
raštingumo ugdymą, rengiant 
investavimo, taupymo ir finansų 
planavimo seminarus, paskaitas 
moksleiviams, prisidedant prie 
švietimą skatinančių iniciatyvų:

• Evaldas Remeikis, NEO Finance, 
AB administracijos vadovas, aktyviai 
dalyvavo renginiuose, skirtuose 
švietimui, įskaitant „W INVEST“ 
- investuojančių moterų klubą. 
Šiame renginyje buvo pristatytas 
investavimas į žmonių paskolas, kartu 
su svarbiais šio tipo investavimo 
privalumais ir trūkumais.

• Vasario mėnesį „Paskolų klubo“ 
online seminaro metu buvo kalbama 
apie skolų išieškojimą iš nemokių 
paskolos gavėjų. Įmonės „Legal 
Balance“ ekspertai pasakojo apie 

ikiteisminio išieškojimo procesus, 
skolų priteisimą ir terminus, 
priverstinio vykdymo praktiką. Buvo 
įvardyti dažniausiai pasitaikančios 
įsiskolinimo situacijos: skolininko 
mirtis, bankrotas, emigracija. Taip pat 
buvo aptartos kokios yra dabartinės 
skolų išieškojimo tendencijos bei 
ateities prognozės ir diskusija su 
publika dominančiais klausimais.

• Kovo mėnesį vyko „Karjeros Pietūs” 
Mykolo Riomerio universitete. 
Evaldas Remeikis (NEO Finance, AB 
administracijos vadovas) papasakojo 
studentams, kodėl verta dirbti mūsų 
įmonėje, o buvusi teisės ir atitikties 
skyriaus vadovė Jūratė Kūgytė ne tik 
pasidalino, kaip atrodo teisininkų 
diena „Fintech“ įmonėse, bet ir 
paneigė daugybę įsisenėjusių mitų bei 
stereotipų apie teisininko profesiją.

• Rugsėjo mėnesį surengras 
Seminaras „Išmintingasis algoritmas: 
„Paskolų klubo“ dirbtinis intelektas 
paneigia mitus apie skolinimą“. 
Seminaro metu buvo kalbama apie 
dirbtinio intelekto (DI) paneigiamus 
skolinimo mitus, taip pat renginio 
metu buvo pristatytos DI paremtos 
vertingos išvados, pasidalinta 
patarimais, kaip susikurti efektyvesnę 
investavimo strategiją ir patobulinti 
investicinių sprendimų priėmimą 
„Paskolų klubo“ platformoje 
ir atsakyta į daugiau kaip 40 
investuotojus dominančių klausimų.

• Lapkričio mėnesį,,NEO Finance” 
bendradarbiavo su ,,FinoMark” 
organizuojant pirmąją ,,Investuotojų 
dieną 2023” renginį. Šiame renginyje, 
į kurį susirinko daugiau nei 150 
dalyvių, buvo pristatyti aštuoni 
išsamūs pranešimai apie investicijas 
ir finansų valdymą. Svarbus akcentas 
buvo Lukiškių kalėjimo patalpose 
vykęs neformalus kontaktų vakaras, 
suteikęs dalyviams galimybę užmegzti 
naujus ryšius ir pasidalinti patirtimi. 
Šis renginys pabrėžia ,,NEO Finance” 
siekius paskatinti bendradarbiavimą 
ir galimybę skleisti idėjas bei dalytis 
žiniomis, kurios yra svarbios siekiant 

tvarių vystymosi tikslų.

Lyčių lygybė

NEO Finance, AB siekama sukurti 
palankią ir lygiavertę darbo 
aplinką, kurioje visi darbuotojai, 
nepriklausomai nuo lyties, turėtų 
vienodas galimybes kelti kvalifikaciją ir 
vadovauti:

• 2023 metais įmonėje dirbo 22 
moterys ir 18 vyrų, ko pasekoje 
sekama socialinio tikslo - išlaikyti 
lyčių balansą ir moterų ekonominį 
bei organizacinį įgalinimą. 
Nepaisant skyrių sudėties pokyčių, 
vadovaujančių pareigų pasiskirstymas 
tarp vyrų ir moterų išlieka tolygus: 
mūsų vadovų komandą sudaro 5 
moterys ir 6 vyrai.

Deramas darbas ir Ekonomikos 
augimas

NEO Finance, AB rūpinasi ir skiria 
dėmesio nuolatiniam darbuotojų 
darbo sąlygų gerinimui, kvalifikacijos 
kėlimui, mokymams, sudaro palankias 
sąlygas darbuotojų profesiniam 
augimui. 

• Per 2023 m. įmonės viduje 
pareigose pakilo net 19 darbuotojų, 
priimti 23 darbuotojai ir 1 
praktikantas.

• Išlaikytas hibridinio darbo modelio 
balansas (iki 3 d.d. per savaitę 
nuotoliniu būdu).

• Pradėta darbinti darbuotojus, 
dirbančius iš kitų Lietuvos miestų.

• Rengiami darbuotojų mokymai 
rengiami atsižvelgiant į įmonės ir 
individualius poreikius.
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Partnerystė įgyvendinant tikslus 

Šis tikslas yra neatsiejamas nuo 
daugelio NEO Finance, AB veiklos 
sričių. Vienos svarbiausių įmonės 
darbuotojų iniciatyvų bei organizuotų 
renginių ar bendrų veiklos krypčių, 
kuriomis siekiama DVT 17, apima:

• Įmonėje organizuojama pyragų 
diena, kurios metu surinkti pinigai 
buvo paaukoti BLUE/YELLOW 
organizacijai.

• „Neopay“  bendradarbiauja kartu su 
vietinėmis ir tarptautinėmis finansų 
įstaigomis, siekdamos standartizuoti 
ir tobulinti atvirosios bankininkystės 
sąsajas. Šis bendradarbiavimas 
prisideda prie tarptautinio finansų 
sektoriaus stabilumo ir skaidrumo 
ir siekia prisidėti prie atvirosios 
bankininkystės plėtros ir efektyvumo 
didinimo.



„Paskolų klubas“
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„Paskolų klubas“ – NEO Finance, AB 
administruojama didžiausia tarpusavio 
skolinimo platforma Lietuvoje. 
Platforma vienija klientus, kurie nori 
pasiskolinti su tais, kurie gali paskolinti 
ir nori investuoti į žmonių vartojimo 
kreditus bei tokiu būdu uždirbti 
investicinę grąžą.

„Paskolų klubas“

„Paskolų klubo“ 2023 m. 
pagrindiniai įvykiai

Sausio mėnesį sukurta refinansavimo skaičiuoklė, 
kurią naudodamiesi esami ar potencialūs klientai 
gali įsivertinti, kiek gali sutaupyti perkeldami turimus 
įsipareigojimus į „Paskolų klubą“.

Sausio mėnesį vykdyta nauja reklaminė kampanija: 
„Jeigu nepasiūlysime geresnių sąlygų - pavaišinsime 
kava“.

Vasario mėnesį gautas „Nasdaq“ apdovanojimas – 
„The best Investor relations on First North Share List 
in Lithuania “.

Kovo mėnesį integruotas naujas identifikacijos 
įrankis. Nuo šiol klientų identifikavimo procesas 
tapo paprastesnis ir aiškesnis, o įrankis dar geriau 
užtikrina identifikavimo tikslumą bei patikimumą.

Sausio mėnesį sutartyse pakeistos „Buyback“ sąlygos 
– nuo šiol apie įkainių keitimą galime įspėti per 
trumpesnį terminą.

Vasario mėnesį dalinai automatizuotas paskolų 
įmokų draudimo procesas, leidžiantis lengviau 
apdrausti įmokas.

Kovo mėnesį pasiektas paskolų prašymų rekordas - į 
biržą per vieną dieną patalpinta kreditų už  
345 660 EUR.

Kovo mėnesį „Paskolų klube“ lankėsi investuotojų 
delegacija iš Nyderlandų.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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Kovo mėnesį gauta vartojimo kredito vidaus audito 
išvada, kurioje teigiama, kad „Paskolų klube“ 
vartojimo kredito rizikų valdymas, vidaus kontrolės 
procedūros, reikalavimų įgyvendinimas, vidaus 
kontrolės sistemos informacija, komunikacija bei 
stebėsena dažniausiais atvejais veikia veiksmingai ir 
vertinama kaip tinkama.

Balandžio mėnesį atnaujinta „Pakviesk draugą“ 
programa.

Birželio mėnesį pasiektas naujas rekordas - 
sufinansuota paskolų už 4 198 310 EUR.

Birželio mėnesį „Paskolų klubo“ internetinis puslapis 
(www.paskoluklubas.lt) buvo išverstas į olandų kalbą, 
siekiant pritraukti didesnį investuotojų skaičių iš 
Nyderlandų.

Rugpjūtį „Paskolų klubo” klientams pristatyta 
finansavimo galimybė – „Pirk dabar - mokėk vėliau“ 
(BNPL) paskolos. Sprendimas įgyvendintas kartu su 
mokėjimo inicijavimo platforma „Neopay“.

Rugsėjį atnaujintas ir palengvintas nepilnamečių 
vaikų sąskaitos atidarymo procesas.

Kovo mėnesį pakeista paskolų kainodara – 
padidintos palūkanos 1-3%.

Gegužės 24 dieną pasiektas paskolų prašymų 
rekordas - į biržą per vieną dieną patalpinta kreditų 
už 354 900 EUR.

Birželio mėnesį investuotojams išmokėta rekordinė 
palūkanų suma - 615 000 EUR.

Birželio mėnesį, siekiant plėsti partnerystės 
programą, pasirašytos bendradarbiavimo sutartys 
su dviem naujais partneriais. Sutartys ateityje pridės 
vertės „Paskolų klubo“ platformos vartotojams ir 
leis uždirbti daugiau pajamų iš esamų platformos 
vartotojų.

Rugsėjį, reaguojant į besikeičiančią mikroekonominę 
aplinką ir siekiant išlaikyti tinkamą balansą tarp 
Bendrovės ilgalaikių tikslų ir rinkos tendencijų, 
pradėta taikyti naują “Buyback” kainodarą A, B ir C 
reitingams.

Spalio ir lapkričio mėnesiais pasiekti rekordinių 
išdavimų skaičiai – atitinkamai 4,433 mln. ir 4,367 
mln. Eurų.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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2023 m. IV-ąjį ketv. per „Paskolų klubo“ platformą 
suteikta paskolų už 12,58 mln. EUR – 18,31 proc. 
daugiau nei per 2022 m. IV-ąjį ketv.

2022 metais Nyderlandų investuotojų investicinis 
portfelis „Paskolų klubo“ platformoje pasiekė 
844 tūkst. eurų, o 2023 metais – pasiekė 2,1 mln. 
eurų, demonstruodamas platformos ypač didelį 
patrauklumą Nyderlandų rinkoje.

Per 2023 m. įmonė tarpininkavo išduodant vartojimo 
kreditų už 44,06 mln. EUR. Per 2022 m. platformoje 
buvo sufinansuota 37,1 mln. EUR paskolų. 

Investicinių vaiko sąskaitų skaičius „Paskolų klubo” 
platformoje per ketvirtą ketvirtį išaugo net 950% 
lyginant su praeitų metų paskutiniu ketvirčiu. Šis 
augimas atspindini tėvų siekį planuoti vaikų finansinę 
ateitį.

Per 2023 m. IV-ąjį ketv. investuotojams išmokėtos 
palūkanos viršijo 2 mln. EUR

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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Per „Paskolų klubą“ suteiktos paskolos, mln. EUR

Per 2023 m. įmonė tarpininkavo išduodant vartojimo kreditų už 44,06 mln. 
EUR. Per 2022 m. platformoje buvo sufinansuota 37,1 mln. EUR paskolų.  

Per 2023 m. augantis tarptautinių partnerių tinklas ir įtvirtintas prekės ženklo žinomumas lėmė proc. 
metinį prisiregistravusių vartotojų skaičiaus augimą. Vartojimo kredito gavėjų skaičiaus augimas buvo 5,49 
proc., investuotojų – 1,76 proc. Bendras vartotojų prieaugis per 2023 m. buvo nauji 6700 klientai.

Prisiregistravę vartotojai, tūkst.

2021 m. II pusm. 2022 m. I pusm. 2022 m. II pusm. 2023 m. I pusm. 2023 m. II pusm.

Paskolos gavėjaiInvestuotojai

31

98 104 111 110,6 117,1

129 136
145 143,4

151,7

32 34 32,8 34,6

2021 m. II pusm. 2022 m. I pusm. 2022 m. II pusm. 2023 m. I pusm. 2023 m. II pusm.

+31%

Per „Paskolų klubą“ 
suteiktos paskolos, 
mln. EUR

Vartojimo kreditai Refinansavimo 
paskolos Pokytis, %

14,6

8,3

5,5

8,88,8 9,0
10,5 10,710,1 10,3

12,8

17,6
19,5

20,8

23,1
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Refinansavimo paskolų pasiskirstymas, tūkst. EUR

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

1 280

1 180

367

342
13

16 4
3

18

6 137

5 005 5 120
5 380

7 408

2 955

1 023

984

394

231

2 357

1 524

1 312

274

347

1 659

1 763

1 281

349

1 653

329

2 126

1 342

422

3 072

428

Bankai „Paskolų klubas“Vartojimo kredito davėjai 
(tik lizingo bendrovės)

Vartojimo kredito davėjai 
(išskyrus lizingo bendroves)

Kredito unijos
Tarpusavio 
skolinimo platformos 
operatoriai

Iš 44,06 mln. EUR per 2023 m. finansuotų paskolų, 22,91 mln. 
EUR buvo refinansavimo paskolos. Šių paskolų gavėjams 
„Paskolų klubas“ padėjo sumažinti iki šiol mokėtą mėnesinę 
įmoką ir/arba palūkanų dydį.

Paskolų refinansavimas
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2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

8,16%

2,01%

20,67%

0,21% 0,47% 0,39% 0,38% 0,56%

17,71%

8,22%

2,22%

20,82%

17,73%

8,24%

2,41%

20,32%

18,61%

8,32%

2,48%

19,86%

19,3%

8,47%

2,74%

19,52%

20,77%

8,46%
8,35%8,44%8,59%8,59%

A reitingas C reitingasB reitingasA+ reitingas

Visas portfelisC- reitingas

Paskolos, vėluojančios >90 dienų, %

2023 m. pabaigoje iš 46 719 bendrai išduotų vienetų paskolų  
3 798 (8,1 proc.) vėlavo daugiau nei 90 dienų iš eilės. Iš visų 172 
mln. EUR suteiktų paskolų, 14,5  mln. EUR ( 8,46 proc.) vėlavo 
daugiau nei 90 dienų iš eilės. Per 2023 m. investuotojams buvo 
išieškota ir paskirstyta 2 480 tūkst. EUR iš nutrauktų paskolų.

Vėluojančios paskolos

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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Vartojimo kredito gavėjas, pavėlavęs sumokėti bent vieną 
įmoką, apie tai informuojamas el. laiškais bei SMS žinutėmis. 
Po 32 vėlavimo dienų paskolos gavėjo skola yra registruojama 
„Creditinfo Lietuva“, UAB ir 41 vėlavimo dieną paskolos 
išieškojimas yra perleidžiamas skolų išieškojimo įmonei. 

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

Išieškota suma, tūkst. EUR

12 691 13 282
14 251

15 420 15 318

629

140

678

6,06%

5,10%
5,80%

4,94%
5,29%

769
828

761 810

546
661

132 165 145 153

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

616 657

Išieškota dalis nuo 
sumos išieškojime, %

Išieškota suma 
investuotojams, tūkst. 
EUR

Išieškota suma 
NEO Finance, tūkst. 
EUR

Paskolų, perduotų 
išieškojimui suma, 
tūkst. EUR

VISO išieškota suma, 
tūkst. EUR
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NEO Finance Investuotojai

27 mėn.

30 mėn.

33 mėn.

36 mėn.

39 mėn.

42 mėn.

45 mėn.

48 mėn.

51 mėn.

54 mėn.

57 mėn.

5 m.

6 m.

7 m.

>7 m.

18,79%

19,75%

17,63% 42,77%

47,15%

51,69%

21,10% 57,44%

22,04% 61,81%

22,81% 65,44%

23,66% 69,44%

23,88% 72,71%

24,96% 80,45%

24,96% 83,11%

26,21% 88,90%

29,70%

99,0%

104,79%

28,54%

29,05% 95,02%

24,40% 76,43%

16,44% 38,04%24 mėn.

Išieškojimas kaip % nuo likusios kredito dalies 
sutarties nutraukimo metu
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Mėnesiai po 
nutraukimo Kredito dalis nutraukimo metu, tūkst. EUR Paskolos vnt.

24 mėn. 10 960 3 357

27 mėn. 10 341 3 612

30 mėn. 9 776 2 988

33 mėn. 9 352 2 863

36 mėn.   8 622 2 683

39 mėn. 7 963 2 488

42 mėn. 6 977 2 183

45 mėn. 6 162 1 946

48 mėn. 5 400 1 682

51 mėn. 4 476 1 398

54 mėn. 3 673 1 156

57 mėn. 2 883 917

5 m. 2 233 735

6 m. 697 275

7 m. 53 34

>7 m. 22 14

Išieškojimui perduotos kredito likučių apimtys
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Vartotojų pasiskirstymas
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Platformoje užsiregistruoti ir gauti paskolą gali tik Lietuvos 
piliečiai, dirbantys Lietuvoje, tačiau investavimui platforma yra 
atvira visų Europos Sąjungos ir EEE (Europos ekonominės erdvės) 
valstybių piliečiams. 

Didžioji dalis platformos investuotojų reziduoja:

Lietuva (82%)

Ispanija (1%) Kitos šalys(7%)

Nyderlandai (4%) Vokietija (4%) Didžioji Britanija (4%)
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Užtikrinimo fondas

Užtikrinimo fondas leidžia investuotojams sumažinti 
investavimo riziką - nutrūkus paskolos mokėjimui, jis 
garantuoja investuotų lėšų grąžinimą. Per 2023 m. iš 
užtikrinimo fondo investuotojams išmokėta 224 684 EUR. 

Tuo pačiu laikotarpiu 2022 m. išmokėta 505 398 EUR.

Užtikrinimo fondas, tūkst. EUR

1 156

962

488

42%

57% 60%

76%

95%

547
482

665

800

554

503 525

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

Investuota suma, 
tūkst. EUR

Pinigai sąskaitoje, 
tūkst. EUR

Padengiamumo 
rodiklis, %

Garantuojama suma, 
tūkst. EUR

Likvidumo rizikos valdymui, NEO 
Finance, AB skaičiuoja lėšų, skirtų 
padengti užtikrinimo fondo 
įsipareigojimus, pakankamumą. 
Nuo 2019 m. III-iojo ketv., dalis 
lėšų yra investuojama į paskolas, o 
kita dalis – laikoma atskiroje banko 
sąskaitoje. Šios sąskaitos tikslas 
yra užtikrinti įmonės vidinių pinigų 
srautų valdymą. Tam, kad išpildytų 
savo įsipareigojimus investuotojams, 

įmonė gali panaudoti kitą savo turtą. 

*2022 m. rugsėjo 23 d. atnaujinta 
Užtikrinimo fondo investicijų 
statistika. Po atnaujinimų investuotą 
sumą sudaro NEO Finance, AB 
turimų investicijų į paskolas grynoji 
vertė ir iš šios sumos atimti visi NEO 
Finance, AB įsipareigojimai (išleistos 
obligacijos, paimtos paskolos).

2023 m. pabaigoje bendra užtikrinimo 
fondo sąskaitoje sukauptų lėšų 
suma siekė 525 tūkst. EUR, bendra 
garantuojama suma buvo 554 tūkst. 
EUR. Padengimo rodiklis sudarė 95 
proc.

Užtikrinimo fondo paslauga naujoms 
investicijoms panaikinta nuo 2022 m. 
kovo 1 d.



NEO Finance, AB53

„Buyback“ paslauga

If the contract with the borrower is terminated, 
the Buyback service allows investors to sell their 
investment to NEO Finance, AB within 30 days for  
50-100% of its remaining value. 

In Q4-Q3 2023, investors sold 2 475 investments for 
EUR 70 848. 

33 631

2 178
2 274

2 680
2 460 2 475

51 690

56 977

65 065
70 848

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

Buybacks, vnt. Buyback apyvartos 
pokytis, %Buybacks,  EUR

+56,4%
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491 909

23 166

17 386

20 797

15 130
17 085

535 673

429 605 433 937 435 553

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

Apyvarta, vnt. Apyvartos pokytis, %Apyvarta, EUR

-11,46%

Antrinė rinka

Antrinėje rinkoje investuotojai gali pirkti ir parduoti 
investicijas. Antrinė rinka leidžia investuotojams aktyviai 
valdyti kredito ir likvidumo rizikas.  

Per 2023 m. antrinės rinkos apyvarta siekė 1 834 768 EUR. 

Vidutinė transakcijos suma buvo 26,06 EUR.
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Investavimas  
NEO Finance, AB vardu

2023 m.  
NEO Finance, AB į 
vartojimo paskolas 
investavo 3 426 tūkst. 
Eur  
NEO Finance, AB, kaip vartojimo 
kreditų teikėjas, kartu su kitais 
registruotais investuotojais taip 
pat gali investuoti į paskolas 
„Paskolų klube“. Investuodama į 
paskolas, bendrovė siekia padidinti 
paskolų finansavimo greitį, tuo 

būdu užtikrindama platformos 
patrauklumą tiek paskolų gavėjams, 
tiek investuotojams.

Interesų konflikto išvengimas:

NEO Finance, AB platformoje turi 
galimybę finansuoti iki 80 proc. 
pradinės vartojimo kredito sumos. 
Tuo atveju, kai vartojimo kredito 
gavėjui suteikiamas A+ arba A 
kreditingumo reitingas – NEO 
Finance, AB iš karto gali suteikti 
vartojimo kreditą iki 15 000 EUR, jeigu 
suteikiamas B kreditingumo reitingas 

– iki 8 800 EUR, tačiau ne daugiau 
kaip 80 procentų nuo pradinės 
vartojimo kredito sumos. 

NEO Finance gali nesilaikyti aukščiau 
nurodytų maksimalių investavimo 
sumų ir suteikti vartojimo kreditą 
visų kreditingumo reitingų vartojimo 
kredito gavėjams, jeigu investuotojai 
jau sufinansavo bent 20 proc. 
vartojimo kredito sumos ir yra praėję 
mažiausiai 24 val. nuo prašymo 
suteikti vartojimo kreditą pateikimo 
biržoje. 

NEO Finance, AB investicijų į paskolas portfelis, tūkst. EUR

1 300

153 240

968 973
1 245

1 388

2 228

2 619

3 458

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

Investuota suma į 
vartojimo paskolas,
tūkst. EUR

Portfelio pokytis, %
Vartojimo paskolų 
portfelio dydis, 
tūkst. EUR

+166%

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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NEO Finance, AB įkeistas turtas

11 373

2 113

4 460

3 734

Vartojimo ir verslo 
paskolų portfelio 
dydis, tūkst. EUR

Įkeista portfelio 
suma, tūkst. EUR

Gautinas 
tarpininkavimo 
mokestis, tūkst. EUR

Įkeista suma, 
tūkst. EUR

Bendrovės interesų konfliktų vengimo politiką galite rasti čia

https://www.paskoluklubas.lt/uploads/interesu-konfliktu-sprendimo-politika.pdf
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Institucinis  
investuotojas

Bendras „nordIX“ iš  
NEO Finance, AB 
įsigytas portfelis 2023 
m. pabaigoje siekė 10,8 
mln. EUR. 
2021 m. rugpjūčio mėn. bendrovė 
pradėjo bendradarbiavimą su 
instituciniu investuotoju – Vokietijos 
fiksuoto pajamingumo turto 
valdytojas „nordIX“. Pagal susitarimą, 

„nordIX“ investuoja įsigydama 
paskolų portfelį, kurį NEO Finance, AB 
formuoja „Paskolų klubo“ platformoje 
pagal iš anksto su instituciniu 
investuotoju suderintus kriterijus.

„nordIX“ specializuojasi fiksuoto 
pajamingumo investicijose, 
didžiausią dėmesį skiria obligacijoms 
ir išvestinėms finansinėms 
priemonėms. Pagrindinė „nordIX“ 
būstinė įkūrusi Hamburge. 

Bendrovė valdo keletą investicinių 
ir atskirtųjų fondų bei plėtoja 
išmanius investicijų sprendimus. 
Šalia turto valdymo paslaugų, įmonė 
taip pat teikia obligacijų ir kitų 
fiksuoto pajamingumo finansinių 
priemonių tarpininkavimo paslaugas 
instituciniams klientams. Įmonė 
teikia paslaugas instituciniams 
investuotojams Vokietijoje, Austrijoje 
ir Šveicarijoje bei valdo kelis šimtus 
milijonų eurų įvairiuose fonduose.

„nordIX“ investicijos, tūkst. EUR  

3 390

2 042

1 183 1 141 1 172

2022 m. IV ketv. 2023 m. I ketv. 2023 m. II ketv. 2023 m. III ketv. 2023 m. IV ketv.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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NEO Finance, AB yra licencijuotas 
mokėjimo inicijavimo, sąskaitos 
informacijos ir kitų mokėjimų 
sprendimų paslaugų teikėjas. Šios 
paslaugos teikiamos, naudojant 
„Neopay“ prekės ženklą. 

„Neopay“ teikia mokėjimo inicijavimo, 
sąskaitos informacijos paslaugas ir 
kitas mokėjimų sprendimų paslaugas 
per saugias Atvirojo ryšio sąsajas 
(angl. API) su bankais ir kitomis 
finansų įstaigomis, kaip to reikalauja 
Lietuvos Respublikos Mokėjimų 
įstatymas ir 2-oji Mokėjimo paslaugų 
direktyva (ang. Payment Services 
Directive 2, arba PSD2).

Jau 2023 m. pabaigoje „Neopay“ 
paslauga buvo prieinama Lietuvoje, 
Latvijoje, Estijoje, Suomijoje, Švedijoje, 
Norvegijoje, Danijoje, Nyderlanduose, 
Lenkijoje, Graikijoje, Rumunijoje, 
Ispanijoje, Kroatijoje, Bulgarijoje ir 
Slovakijoje, integruota daugiau nei 
200 finansų institucijų. Naujausią 
sąrašą pagal šalis galite čia. 

„Neopay“

„Neopay“ 2023 m. 
pagrindiniai įvykiai

Vasario mėnesį išleisti į rinką du nauji produktai: 
„Neopay PayForYou“ (Pirkti išsimokėtinai) ir „Neopay 
3“ (Pirkti dabar, mokėti vėliau). Aktyviai vykdyta 
komunikacija apie šiuos produktus Lietuvos rinkos 
tiksliniame segmente. 

Kovo mėn. Buvo pasiektas solidus rekordas - 
inicijuota 2,43 mln. transakcijų per mėnesį. Tai 
naujas rekordas per visą „Neopay“ veiklą. Daugiausiai 
transakcijų buvo inicijuota iš „Swedbank“ ir „SEB“ 
bankų.

Gegužės ir birželio mėnesiais pirmieji klientai įsidiegė 
„Neopay 3“ („Pirk dabar - mokėk vėliau“) paslaugą 
savo elektroninėse parduotuvėse.

Vasario mėnesį dalyvauta didžiausioje parodoje 
„Mobile World congress“, kurios metu didinome 
„Neopay“ žinomumą ir ieškojome naujų verslo 
partnerių.

Vasario mėnesį, aktyviai dirbama su naujai 
išleisto produkto „Automatinis pinigų grąžinimas“ 
pardavimais. Pagal rinkos tendencijas ir klientų 
susidomėjimą, matoma, kad šis produktas yra 
aktualus mūsų klientams, ir jie džiaugiasi galėdami 
jį įsidiegti. Pagrindinė nauda, kurią gauna klientai – 
laiko taupymas ir veiklos procesų efektyvinimas. Šis 
produktas gerokai palengvina elektroninių verslų 
veiklą ir efektyvumą.

Kovo mėnesį sudaryta bendradarbiavimo sutartis 
su vienu iš didžiausių tarptautinių bankų Lenkijos 
rinkoje.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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Mokėjimo inicijavimo transakcijų skaičius 2023 metų 
antrąjį ketvirtį augo 36%, lyginant su 2022 metų tuo 
pačiu ketvirčiu.

Nuo rugsėjo, pradėti integruoti Čekijos bankai.

Rugsėjo mėnesį, sudalyvauta ,,SBC Summit 
Barcelona” konferencijoje.

Trečiojo ketvirčio MIP paslaugų transakcijų kiekis 
augo 29%, lyginant su praeitų metų 3 ketvirčiu.

Lapkričio mėnesį po sėkmingų MIP mokėjimų su 
„Citadele” ir „Revolut” bankais, dabar įmanoma 
gauti mokėtojo vardą. Ši galimybė anksčiau buvo 
pasiekiama tik su „SEB“ ir „Luminor“ bankais. Taip 
pat, „Revolut” bankas, kuris anksčiau nebuvo teikęs 
mokėtojo IBAN duomenų po MIP mokėjimų, dabar 
suteikia ir mokėtojo IBAN numerį.

Gruodžio mėnesį klientams suteikta galimybė 
efektyviai išskirstyti banko operacijas į įvairias 
kategorijas, pavyzdžiui, kaip: maisto, sveikatos 
priežiūros, transporto išlaidas, padedant jiems 
geriau suprasti ir kontroliuoti savo finansus.

Gruodžio mėnesį užmezgta nauja strateginė 
partnerystė su „Catego”, stiprinant įmonės pozicijas 
rinkoje ir plėtojant bendradarbiavimo galimybes.

Birželio mėnesį, sėkmingai papildytas produktų 
krepšelis nauju produktu Lenkijos rinkoje – „BLIK“. 
Šis mokėjimų atsiskaitymo produktas Lenkijoje užima 
daugiau nei 70% rinkos dalies. Įvedus šį produktą 
į esamų produktų krepšelį, artimiausioje ateityje, 
galima tikėtis spartesnio augimo Lenkijos rinkoje.

Siekiant patenkinti ateityje didėjantį klientų skaičių, 
birželio mėnesį prie „Neopay“ komandos prisijungė 
naujas klientų aptarnavimo specialistas.

Rugpjūčio ir rugsėjo mėnesiais, įdiegti lankstūs 
klientų kainodaros sprendimai.

Trečiojo ketvirčio išmokėjimų paslaugos transakcijų 
kiekis augo 107 %, lyginant su praeitų metų trečiu 
ketvirčiu.

Atsižvelgiant į partnerių ir klientų poreikius, spalio 
mėnesį, įdiegta galimybė mokėjimo langus pritaikyti 
be „Neopay” prekės ženklo, leidžiant partneriams 
pasiūlyti mokėjimo sprendimus kaip savo, tuo pačiu 
išlaikant prekės ženklo anonimiškumą.

Lapkričio ir gruodžio mėnesiais aktyviai dalyvauta 
renginiuose ir parodose, tokiose kaip “European 
Gaming Congress” ir “Future Finance Poland” 
Varšuvoje, demonstruojant savo inovacijas ir 
stiprinant ryšius su svarbiais rinkos dalyviais.

Įgyvendinant paprastesnę ir patogesnę prieigą prie 
„Neopay” mokėjimų paslaugų, nuo gruodžio mėnesio 
„Neopay” mokėjimo sprendimai yra prieinami be 
specialių programavimo žinių.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita
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2023 m. per „Neopay“ buvo inicijuota 21.6 mln. transakcijų. Inicijuotų 
mokėjimų skaičius šiais metais, lyginant su praėjusiais, išaugo 34 proc.

Mokėjimo transakcijos, vnt.

2021 m. II pusm. 2022 m. I pusm. 2022 m. II pusm. 2023 m. I pusm. 2023 m. II pusm.

8 790

102
284

660
671

1 347

9 525 11 527 13 139 14 336

Išmokėjimų 
transakcijos, tūkst. Dydžio pokytis, %MIP* transakcijos, 

tūkst.

+76%

Lietuva
61,11%

Latvija
29,44%

Estija
6,99%

Lenkija
2,36%

Kitos šalys
0,10%

MIP (mokėjimo inicijavimas)
92,66%

Payout (išmokėjimai)
7,34%

MIP Mokėjimų 
pasiskirstymas pagal 
šalis 2023 m. %

Transakcijų 
pasiskirstymas  
2023 m. %

*MIP - mokėjimo inicijavimo paslauga.
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2021 m. vasario mėn. Lietuvos 
bankas, atlikęs FinoMark, UAB veiklos 
modelio vertinimą, suteikė leidimą 
vykdyti sutelktinio finansavimo 
platformos operatoriaus veiklą.

Platformai pradėjus veiklą, išskirtinė 
galimybė susipažinti su platformoje 

skelbiamais projektais ir į juos 
investuoti buvo suteikta „Paskolų 
klubo“ VIP investuotojams. 2021 m. 
birželio mėn. „FinoMark“ platforma 
buvo pristatyta viešai ir tapo 
prieinama visiems investuotojams.

2023 m.  „FinoMark“ gavo Europos 
Sąjungos (ES) ir Europos ekonominės 
erdvės (EEE) valstybėse galiojančia 
sutelktinio finansavimo paslaugos 
teikėjo licenciją.

„FinoMark“

„FinoMark“ 2023 m. 
pagrindiniai įvykiai

Kovo mėnesį išleista marketingo kampanija - 
„Nuolaida sutarties sudarymo mokesčiui“. 

Kovo mėnesį paskolos gavėjams sudaryta galimybė 
pateikti įmonės banko išrašus vertinimui per SIP 
funkcionalumą, kas leidžia tai padaryti dar greičiau. 

Gegužės mėnesį komunikacijos tobulinimui su 
investuotojais, nuo šiol siunčiamos mėnesinės ir 
savaitinio portfelio apžvalgos investuotojams.

Birželio mėnesį siekiant gerinti vartotojo patirtį, 
įdiegta funkcija - klientams užpildžius paraišką, 
priskiriamas „Asmeninis vadybininkas“.

Liepos mėnesį sukurtas ,,BuyBack” funkcionalumas 
leidžiantis užtikrinti iki 500 EUR apsaugą 
investicijoms.

Kovo mėnesį pasiektas išdavimų per „FinoMark“ 
platformą mėnesinis rekordas - sufinansuota 
paskolų už 683 000 EUR. 

Kovo mėnesį pakoreguota kliento registravimo forma, 
leidžianti neveikiant išoriniams partneriams pilnai 
užpildyti registracijos formą. 

Kovo mėnesį buvo atliktos pirmosios „Referral“ 
programos išmokos.

Birželio mėnesį atnaujinta - „Paskolų statistika pagal 
išdavimo metus“.

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

Liepos mėnesį sukurtas multi-sąskaitų 
funkcionalumas, užtikrinantis greitesnį ir patogesnį 
pinigų įskaitymą turint kelias paskolas.
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Liepos mėnesį atnaujinti projektų ,,FinoMark” biržoje 
aprašymai, leidžiantys investuotojams plačiau 
susipažinti su projektais.

Rugsėjo mėnesį NEO Finance, AB įsigijo dar  
3 500 00 vnt. Finomark, UAB naujai išleistų akcijų.

Spalio mėnesį atnaujinti projektų „FinoMark“ biržoje 
aprašymai, leidžiantys investuotojams plačiau 
susipažinti su projektais.

Spalio mėnesį papildytas paskolos gavėjo 
funkcionalumas platformoje, leidžiantis greičiau 
pateikti paraišką.

Spalio mėnesį atnaujinti projektų „FinoMark“ biržoje 
aprašymai, leidžiantys investuotojams plačiau 
susipažinti su projektais.

Lapkričio mėnesį sutrumpintas paskolos išmokėjimo 
kelias paskolos gavėjams.

Lapkričio mėnesį atlikti grafikų atnaujinimai, 
leidžiantys paskolos gavėjams suformuoti vienos 
eilutės grafiką.

Nuo gruodžio mėnesio platformoje galima atrasti 
paskolų, skirtų daugiabučių namų savininkų 
bendrijoms.

Liepos mėnesį NEO Finance, AB įsigijo 3 500 000 vnt. 
FinoMark, UAB naujai išleistų akcijų. Po akcijų įsigijimo 
NEO Finance, AB turima FinoMark, UAB akcijų dalis 
išaugo iki 95,17 proc.

Spalio mėnesį pradėta partnerystė su „BOLT“.

Spalio mėnesį atnaujintas statistikos puslapis, 
leidžiantis dar plačiau ir išsamiau susipažinti su 
„FinoMark“ statistika.

Lapkričio mėnesį atnaujintas „BuyBack” 
funkcionalumas. Dvigubai padidintas apsaugos 
užtikrinimo suma (iki 1000 EUR.).

Lapkričio mėnesį „FinoMark“ gavo Europos Sąjungos 
(ES) ir Europos ekonominės erdvės (EEE) valstybėse 
galiojančia sutelktinio finansavimo paslaugos teikėjo 
licenciją.

Gruodžio mėnesį atlikti grafikų atnaujinimai, 
leidžiantys paskolos gavėjams atlikti atidėjimus, 
pratęsiant įmokas.

Per 2023 m. įmonė tarpininkavo išduodant verslo 
paskolų už 4,25 mln. EUR. Per 2022 m. platformoje 
buvo sufinansuota 2,68 mln. EUR paskolų.
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FinoMark, UAB suinvestuotos verslo paskolos

431

916

1 762

2 469

1 783

2021 m. II pusm. 2022 m. I pusm. 2022 m. II pusm. 2023 m. I pusm. 2023 m. II pusm.

Portfelio dydžio 
pokytis, %

Sufinansuotos paskolos,
tūkst. EUR

+58,6%
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Bendras investuotojų portfelio dydis, tūkst. EUR

589

1 318

2 686

4 106

2 959

2021 m. II pusm. 2022 m. I pusm. 2022 m. II pusm. 2023 m. I pusm. 2023 m. II pusm.

Portfelio dydžio 
pokytis, %

Paskolų 
portfelio dydis,
tūkst. EUR

+181%
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Istorinis vidutinis 
paskolos terminas

Per visą laikotarpį 
investuotojams 
išmokėta palūkanų 
suma

Istorinė vidutinė 
paskolos suma

Istorinė vidutinė 
palūkanų norma

29,8 mėn.

568 843 EUR

27 126 EUR

11,73%
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Poataskaitiniai įvykiai
2024 m. sausio 09 d. NEO Finance, AB įsigijo 3 000 000 vnt. 
FinoMark, UAB naujai išleistų akcijų. Po akcijų įsigijimo NEO 
Finance, AB turima FinoMark, UAB akcijų dalis išaugo iki 95,32 proc.



Audituotos finansinės 
ataskaitos už laikotarpį 
pasibaigusį 2023 m. 
gruodžio 31 d. 
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Sutrumpintas balansas

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

A. ILGALAIKIS TURTAS 5 160 897 2 996 146 

1. Nematerialusis turtas 1 1 074 268 956 254 

2. Materialusis turtas 2 25 307 30 374 

3. Finansinis turtas 3 3 806 854 1 724 602 

4. Kitas ilgalaikis turtas 4 254 467 284 917 

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 22 237 950 14 143 650 

1. Atsargos 5 30 521 28 666

2. Per vienus metus gautinos sumos 6 1 752 414 666 083

3. Trumpalaikės investicijos 7 5 035 727 - 

4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 8 15 419 289 13 448 901 

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOS 4 720 2 296 

TURTAS IŠ VISO 27 403 567 17 142 092 

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

D. NUOSAVAS KAPITALAS 2 784 525 2 523 667 

1. Kapitalas 9 1 848 934 1 848 934 

2. Akcijų priedai - 1 956 848 1 956 848 

3. Perkainojimo rezervas - - - 

4. Rezervai - - 

5. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 10 (1 021 257)  (1 282 115)

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

F. ATIDĖJINIAI 11 32 783 86 012 

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  24 568 613 14 517 561 

1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai 
įsipareigojimai 12 4 109 698 891 294 

2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai 
įsipareigojimai 12, 13 20 458 915 13 626 267 

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 
PAJAMOS 17 646 14 853 

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  27 403 567 17 142 092 

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita



NEO Finance, AB71

Pelno (nuostolių) ataskaita

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

1. Pardavimo pajamos 14 4 625 193 3 530 460 

2. Pardavimo savikaina 15  (2 340 173)  (1 650 676)

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis - -

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 2 285 020 1 879 784 

5. Pardavimo sąnaudos - -

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 15 (2 098 343)  (1 740 972)

7. Kitos veiklos rezultatai 78 958 428 

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asoci-
juotųjų įmonių akcijas pajamos - - 

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos - -

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 16 40 499 20 059 

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės 
sumažėjimas - -

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 16 (1 754)  (692)

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 304 381 158 608 

14. Pelno mokestis 17 (43 523)  (54 713)

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 260 858 103 895 



 2023 m. gruodžio 31 d. 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS



NEO Finance, AB73

NEO Finance, AB 2023 m. audituota metinė finansinė ataskaita

I. Bendroji informacija
NEO Finance, AB (toliau – Bendrovė) 
yra įregistruota VĮ „Registrų centras“ 
2014 m. sausio 21 d. Bendrovės 
adresas – A. Vivulskio g. 7, Vilnius, 
į.k. – 303225546. Duomenys apie 
bendrovę kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre.

Bendrovės įstatinis kapitalas –  
1 848 933,68 EUR, kurį sudaro  
4 202 122 paprastųjų vardinių 
akcijų, kurių nominali vertė – 0.44 
EUR.  Bendrovės akcininkai 2023 m. 
gruodžio 31 d. UAB ERA CAPITAL 
(73,49%), Grigory Gurevich (9,28%)
UAB VALUE CAPITAL (3,69%), ASIAN 
PACIFIC GREEN ENERGY PTE.LTD 
(2,37%), Interactive Brokers LLC 
Interactive Brokers LLC Cl (2,20%), 
Arminas Sinkevičius (1,65%), smulkieji 
akcininkai (7,32%).

Pagrindinė Bendrovės veikla 
– finansinių paslaugų teikimas 
(Bendrovė nuo 2017 m. sausio 
5 d. turi Lietuvos banko išduotą 
Elektroninių pinigų įstaigos licenciją).

2023-12-31 dienai: Bendrovė turi 100 
proc. įmonės Neo Finance B.V., įm.k. 
859887984, adresas Vlamingstraat 
4, 2712BZ Zoetermeer, Nyderlandai 
akcijų.

Bendrovė turi 95,17 proc. įmonės 
Finomark, UAB., įm.k. 305538582, 
adresas A. Vivulskio g. 7, Vilnius akcijų.

Bendrovė neturi filialų ir (arba) 
atstovybių.

Vidutinis Bendrovės darbuotojų 
skaičius 2023 m. buvo 40 darbuotojų, 
2022 metais - 34 darbuotojų. 

II. Apskaitos politika
1. Apskaitos pagrindas

Bendrovės finansinės ataskaitos 
parengtos pagal Lietuvos 

Respublikoje finansinę apskaitą 
ir finansinių ataskaitų parengimą 
reglamentuojančius teisės aktus ir 
Verslo apskaitos standartų nuostatas. 

Bendrovė, tvarkydama apskaitą ir 
sudarydama finansines ataskaitas, 
vadovaujasi bendraisiais apskaitos 
principais: Bendrovės, veiklos 
tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, 
piniginio mato, kaupimo, palyginimo, 
atsargumo, neutralumo bei turinio 
svarbos. 

Finansinės ataskaitos parengtos 
remiantis prielaida, kad Bendrovė 
neturi ketinimų ar poreikio likviduotis 
arba reikšmingai sumažinti savo 
veiklos apimties.

2. Nematerialusis turtas

Nematerialusis ilgalaikis turtas 
– tai identifikuojamas neturintis 
materialios formos nepiniginis 
turtas, kurį naudodama ilgiau kaip 
vienerius metus Bendrovė tikisi gauti 
tiesioginės ir (arba) netiesioginės 
ekonominės naudos ir kurio įsigijimo 
(pasigaminimo) savikaina yra ne 
mažesnė kaip 100 EUR. 

Nematerialusis turtas apskaitoje 
registruojamas įsigijimo 
(pasigaminimo) savikaina. 
Nematerialiojo turto įsigijimo 
savikainą sudaro įsigyjant šį turtą 
sumokėta ar mokėtina pinigų suma, 
įskaitant muitus ir kitus negrąžinamus 
mokesčius. Turto įsigijimo savikainai 
priskiriamos ir kitos tiesioginės 
turto paruošimo numatomam 
naudojimui išlaidos. Nematerialiojo 
turto atnaujinimo ir tobulinimo 
išlaidos, patirtos po turto įsigijimo ar 
sukūrimo, pripažįstamos sąnaudomis 
tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos 
patiriamos.

Balanse nematerialusis turtas 
parodomas likutine verte, t.y. įsigijimo 
(pasigaminimo) savikaina, atėmus 

sukauptą amortizaciją ir vertės 
sumažėjimą. 

Nematerialiojo turto amortizacija 
skaičiuojama taikant tiesiogiai 
proporcingą (tiesinį) būdą per visą 
naudingo tarnavimo laikotarpį:

Programinė įranga: 3 metai
Kitas nematerialus turtas: 4 metai

3. Materialusis turtas

Ilgalaikiam materialiajam turtui 
Bendrovė priskiria turtą, kuris teikia 
tiesioginę ir (arba) netiesioginę 
ekonominę naudą naudojamas 
ilgiau nei vienerius metus ir kurio 
įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra 
ne mažesnė kaip 100 EUR, o rizika, 
susijusi su materialiuoju turtu, yra 
perduota Įmonei.

Ilgalaikis materialusis turtas 
apskaitoje yra registruojamas 
įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, 
į kurią įskaitoma įsigyjant šį turtą 
sumokėta ar mokėtina pinigų 
suma, atvežimo išlaidos, sumokėti 
negrąžinami mokesčiai, projektavimo, 
montavimo, instaliavimo ir kitos 
su to turto įsigijimu bei paruošimu 
naudoti susijusios išlaidos. Į ilgalaikio 
materialiojo turto įsigijimo savikainą 
neįskaitomas negrąžinamas 
pridėtinės vertės mokestis. Jis 
pripažįstamas to laikotarpio, 
kada turtas buvo įsigytas, veiklos 
sąnaudomis. 

Ilgalaikio materialiojo turto 
rekonstravimo ir remonto darbų 
išlaidos pripažįstamos sąnaudomis 
tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos 
patiriamos. 

Ilgalaikis materialusis turtas, 
pateiktas finansinėse ataskaitose, 
yra įvertintas to turto faktine įsigijimo 
(pasigaminimo) savikaina atėmus 
sukauptą nusidėvėjimą ir turto vertės 
sumažėjimą.
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Ilgalaikio materialiojo turto 
nusidėvėjimas pradedamas 
skaičiuoti nuo kito mėnesio, 
einančio po mėnesio, kada šis 
turtas buvo pradėtas naudoti, 
pirmos dienos. Turto nusidėvėjimas 
nebeskaičiuojamas nuo kito 
mėnesio pirmos dienos po jo 
nurašymo, perleidimo ar kitokio 
perdavimo. Nudėvimoji turto vertė 
apskaičiuojama iš turto įsigijimo 
(pasigaminimo) savikainos atėmus 
likvidacinę vertę, kuri visiems ilgalaikio 
materialiojo turto objektams lygi 1 
EUR.

Finansine nuoma (lizingu) 
pripažįstama nuoma, kai pagal 
nuomos sąlygas visa rizika ir nauda, 
susijusi su turto nuosavybe, iš esmės 
perduodama Įmonei. Lizinguojamo 
turto apskaita nesiskiria nuo nuosavo 
turto apskaitos. Palūkanos bei kitos 
skolinimosi išlaidos pripažįstamos 
finansinėmis sąnaudomis tuo 
laikotarpiu, kuomet jos buvo patirtos.

Pelnas ar nuostoliai, susidarę 
perleidus ilgalaikį materialųjį turtą, 
apskaičiuojami lyginant gautas 
pajamas su to turto balansine verte. 
Sandorio rezultatas pripažįstamas 
pelno (nuostolių) ataskaitos kitos 
veiklos pajamų arba sąnaudų 
straipsnyje.

Bendrovėje nenaudojamas 
nusidėvėjęs turtas yra nurašomas. 

Kiekvienų ataskaitinių metų pabaigoje 
Bendrovė atlieka ilgalaikio materialaus 
turto inventorizaciją. Kiekvieno 
atskiro turto vieneto likutinė vertė 
peržiūrima, siekiant nustatyti 

jos nuvertėjimą. Jei pastebimas 
nuvertėjimas, apskaičiuojama to turto 
atsiperkamoji vertė. Atsiperkamoji 
vertė apskaičiuojama kaip didesnė 
iš dviejų verčių: grynoji realizacinė 
arba turto naudojimo vertė. Nuostolis 
dėl turto nuvertėjimo apskaitomas, 
kai turto vieneto apskaitinė vertė 
viršija atsiperkamąją vertę. Dėl 
turto nuvertėjimo patirti nuostoliai 
yra apskaitomi pelno (nuostolių) 
ataskaitoje. 

4. Finansinis turtas

Finansinis turtas apima pinigus ir 
pinigų ekvivalentus, gautinas sumas, 
suteiktas paskolas bei pardavimui 
skirtas investicijas.

Finansinis turtas apskaitoje 
registruojamas tada, kai Bendrovė 
gauna arba pagal vykdomą sutartį 
įgyja teisę gauti pinigus ar kitą 
finansinį turtą. Gautinos sumos 
vertinamos įsigijimo savikaina, atėmus 
nuostolį dėl vertės sumažėjimo. 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai vertinami 
įsigijimo savikaina. Suteiktos paskolos 
pradžioje yra apskaitomos įsigijimo 
savikaina, o vėliau yra apskaitomos 
amortizuota savikaina.

Pardavimui skirtos investicijos yra 
investicijos, kurias Bendrovė įsigijo 
su tikslu parduoti arba siekiant gauti 
pelno iš trumpalaikių investicijų 
kainos svyravimų. Pardavimui skirtos 
investicijos įsigijimo momentu 
įvertinamos įsigijimo savikaina, vėliau 
kiekvieną kartą rengiant finansines 
ataskaitas – tikrąja verte.

Jei tikėtina, kad Bendrovė negalės 

atgauti gautinų sumų, pripažįstamas 
nuostolis dėl vertės sumažėjimo, kuris 
apskaičiuojamas kaip skirtumas tarp 
turto vertės ir dabartinės būsimųjų 
pinigų srautų, diskontuotų taikant 
efektyviąją palūkanų normą, vertės.

5. Gautinos sumos

Gautinos sumos pripažinimo metu 
yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 
Vėliau trumpalaikės gautinos 
sumos yra apskaitomos įvertinus 
jų vertės sumažėjimą. Skola, kurios 
sumokėjimo terminas yra pasibaigęs 
daugiau kaip prieš keturis mėnesius, 
kol vyksta jos išieškojimo procedūra, 
laikoma abejotina. Abejotinos skolos 
pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio 
veiklos sąnaudomis. Atgavus anksčiau 
pripažintas abejotinomis skolas, 
mažinamos ataskaitinio laikotarpio 
abejotinų skolų sąnaudos. 

Gautinų sumų (skolų) perleidimo 
sandoris (faktoringas be regreso 
teisės) laikomas skolų pardavimu 
ir jos nurašomos iš karto. Jei skolų 
perleidimo sandoris nenumato 
perdavimo rizikos ir skolų pirkėjas gali 
atsisakyti sandorio, jis registruojamas 
kaip skolinimasis, garantuotas 
užstatu. 

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko 
sąskaitose. Pinigų ekvivalentai 
yra likvidžios investicijos, lengvai 
konvertuojamos į žinomą pinigų 
sumą. Tokių investicijų terminas 
paprastai neviršija trijų mėnesių, o 
vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.

Bendrovėje yra naudojamas 
tiesiogiai proporcingas (tiesinis) 
ilgalaikio materialiojo turto 
nusidėvėjimo skaičiavimo būdas. 
Atskiroms ilgalaikio materialiojo 
turto grupėms yra patvirtinti 
skirtingi nusidėvėjimo normatyvai: 

Turto grupės Vidutinis tarnavimo laikas (metais)

Mašinos ir įrengimai  4 - 6 

Transporto priemonės  6 -10 

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai  3 - 6 

Kitas materialusis turtas 4
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7. Ateinančių laikotarpių sąnaudos

Ateinančių laikotarpių sąnaudos 
susidaro, kai Bendrovė per 
ataskaitinį ir ankstesnius ataskaitinius 
laikotarpius sumokėjo už būsimais 
laikotarpiais teiktinas tęstinio 
pobūdžio paslaugas, už kurias 
sumokėtos sumos bus tolygiai 
pripažįstamos sąnaudomis 
ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, 
kai bus patiriamos.

8. Nuosavas kapitalas ir rezervai

Bendrovės nuosavą kapitalą 
sudaro apmokėta įstatinio kapitalo 
dalis, akcijų priedai, privalomasis 
rezervas, perkainojimo rezervas ir 
nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai). 

Paprastosios vardinės akcijos 
apskaitomos jų nominaliąja 
verte. Suma, gauta už parduotas 
akcijas, viršijanti jų nominaliąją 
vertę, yra apskaitoma kaip akcijų 
priedai. Sąnaudos, susijusios su 
naująja akcijų emisija, mažina 
akcijų priedus. Pelno (nuostolių) 
ataskaitoje nepripažįstamas pelnas 
arba nuostoliai iš nuosavų akcijų 
pardavimo, išleidimo ar anuliavimo. 

Pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą 
privalomasis rezervas turi sudaryti 
1/10 įstatinio kapitalo vertės. Kol 
bus pasiektas nustatytas privalomo 
rezervo dydis, Bendrovės atskaitymai 
į jį turi sudaryti ne mažiau kaip 1/20 
grynojo pelno. Nustatytą dydį viršijanti 
privalomojo rezervo dalis gali būti 
perskirstyta skirstant Bendrovės 
pelną. Privalomasis rezervas, 
panaudotas Bendrovės nuostoliams 
dengti, turi būti sudaromas iš naujo.

Nepaskirstytojo pelno (nuostolių) 
straipsnyje parodomas per ataskaitinį 
ir ankstesnius laikotarpius uždirbtas, 
bet dar nepaskirstytas pelnas arba 
nepadengti nuostoliai.

Pelno paskirstymas Bendrovės 
apskaitoje registruojamas tada, kai 
savininkai priima sprendimą pelną 

paskirstyti, t.y. akcininkų susirinkimo 
dieną, neatsižvelgiant į tai, kada jis 
buvo uždirbtas.

9. Finansiniai įsipareigojimai

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje 
registruojami tada, kai Bendrovė 
prisiima įsipareigojimą sumokėti 
pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu 
turtu. Mokėtinos sumos už prekes 
ir paslaugas vertinami įsigijimo 
savikaina, t. y. gauto turto ar paslaugų 
verte. Paskolos pradžioje yra 
apskaitomos įsigijimo savikaina, o 
vėliau yra apskaitomos amortizuota 
savikaina. Sukauptos palūkanos 
apskaitomos kitų mokėtinų sumų 
straipsnyje.

Finansiniai įsipareigojimai apima 
mokėtinas sumas už gautas prekes 
ir paslaugas, paskolas bei finansinio 
lizingo įsipareigojimus ir obligacijas.

Trumpalaikiais įsipareigojimais yra 
laikomi įsipareigojimai, kurie turi būti 
įvykdyti per vienerius metus nuo 
balanso sudarymo datos. 

(-) Atidėjinių apskaitos politika

Atidėjiniai Įmonėje formuojami 
įsipareigojimams pagal atlygintino 
laidavimo sutartis. Atlygintino 
laidavimo sutartys yra tokios sutartys, 
pagal kurias laidavimo suteikėjas 
privalo padengti laidavimo gavėjo 
patirtą konkretų nuostolį, kuris 
atsiranda dėl tam tikro skolininko 
neįvykdytų skolos priemonės 
sąlygų apraše nustatytų uždelstų ir 
neapmokėtų įsipareigojimų. Tokios 
finansinės garantijos suteikiamos 
kredito davėjams.

Atlygintino laidavimo suteikimo 
dieną į apskaitą traukiama tikėtinų 
nuostolių dėl tam tikro skolininko 
neįvykdytų skolos priemonės 
sąlygų apraše nustatytų uždelstų ir 
neapmokėtų įsipareigojimų suma. 
Tikėtinų nuostolių vertinimas atliktas 
remiantis sukaupta panašių sandorių 
istorine informacija, patirtų nuostolių 

suma, taip pat atsižvelgus į vadovybės 
vertinimus.

(-) Abejotinų skolų pripažinimo 
politika

Abejotinomis skolomis yra 
pripažįstama investicijų dalis, 
kurių vartojimo kredito sutartys 
su vartojimo kredito gavėjais yra 
pradelstos vykdyti ilgiau nei 90 dienų.  
Tokių investicijų vertė nustatoma 
mažesne šių verčių: paskolos pirkimo 
metu sumokėta kaina; arba pagal 
skolininko paskutinės įmokos už 
pradelstą įsipareigojimą atlikimo datą 
ir pagal atlikto paskutinio mokėjimo 
senumą priskirtą investicijos vertę. 
Skirtumas tarp apskaičiuotos 
investicijos vertės ir pirkimo metu 
sumokėtos kainos arba investicijos 
vertės yra pripažįstamos abejotinomis 
skolomis.

10. Pardavimo pajamos

Visų priemonių, už kurias gaunamos 
palūkanos, palūkanų pajamos ir 
išlaidos yra traukiamos į apskaitą 
pagal kaupimo principą.

Tarpininkavimo mokesčio pajamos 
ir kitos pajamos yra traukiamos į 
apskaitą tuo momentu, kai atliekama 
atitinkama operacija, t.y. pinigų 
principu.

Kitos veiklos pajamoms yra 
priskiriamas naudoto ilgalaikio turto 
perleidimo pelnas, taip pat kitos 
pajamos, kurios nėra susijusios 
su tipine Bendrovės veikla, bet 
gaunamos iš trečiųjų asmenų, 
išskyrus finansinės veiklos pajamas ir 
pagautę. 

Finansinės veiklos pajamos – tai 
valiutos kurso pasikeitimo įtakos 
teigiamas rezultatas, gautos 
palūkanos, pirkėjų sumokėtos baudos 
ir delspinigiai, gauti dividendai, 
investicijų vertės sumažėjimo 
atstatymas.
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11. Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos 
vadovaujantis kaupimo bei palyginimo 
principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, 
kai uždirbamos su jomis susijusios 
pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 
išleidimo laiką. Išlaidos, nesusijusios 
su ataskaitinio laikotarpio pajamų 
uždirbimu, bet skirtos pajamoms 
uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, 
apskaitoje registruojamos ir 
finansinėse ataskaitose pateikiamos 
kaip turtas. 

Pardavimo savikaina – tai Bendrovėje 
per ataskaitinį laikotarpį patirtos 
išlaidos, tenkančios per ataskaitinį 
laikotarpį suteiktoms paslaugoms. 
Į šį straipsnį įskaitoma tik ta išlaidų 
dalis, kuri susijusi su paslaugomis, 
parduotomis per ataskaitinį laikotarpį.

Bendrosios ir administracinės 
sąnaudos parodo per ataskaitinį 
laikotarpį patirtas išlaidas, susijusias 
su tipine Bendrovės veikla ir 
sudarančias sąlygas ataskaitinio 
laikotarpio pajamoms uždirbti, bet 
nepriklausančias nuo parduoto 
produkcijos, prekių ir paslaugų 
kiekio. Šios sąnaudos pripažįstamos, 
registruojamos apskaitoje ir 
pateikiamos finansinėse ataskaitose 
tą patį ataskaitinį laikotarpį, kada jos 
patiriamos.

Kitos veiklos sąnaudoms priskiriamas 
naudoto ilgalaikio turto pardavimo 
nuostolis, taip pat kitos sąnaudos, 
kurios nėra susijusios su tipine 
Bendrovės veikla, bet patirtos kitos 
veiklos pajamoms uždirbti. 

Finansinės veiklos sąnaudos – tai 
valiutos kurso pasikeitimo įtakos 
neigiamas rezultatas, sumokėtos 
baudos ir delspinigiai, palūkanos ir 
įsipareigojimo mokesčiai, susiję su 
finansinėmis skolomis, investicijų 
vertės sumažėjimas.

12. Pelno mokestis ir atidėtasis 
pelno mokestis

Pelno mokesčio apskaičiavimas yra 
paremtas LR pelno mokesčio įstatymo 
reikalavimais. Įmonei taikomas pelno 
mokesčio tarifas – 15%.

Atidėtasis pelno mokestis yra 
apskaitomas naudojant įsipareigojimų 
metodą ir sukuriamas nuo laikinųjų 
skirtumų tarp turto ar įsipareigojimo 
apskaitinės vertės balanse ir to turto 
ar įsipareigojimo mokesčių bazės 
esančios Bendrovės finansinėse 
ataskaitose. Atidėtasis pelno mokestis 
apskaičiuojamas pagal mokesčių 
tarifus (ir įstatymus), kurie buvo 
priimti ar iš esmės galiojo balanso 
dieną, ir tikimasi, kad jie galios, kai 
atidėtasis pelno mokesčių turtas 
bus realizuotas ar bus padengtas 
atidėtasis pelno mokesčių 
įsipareigojimas.

13. Užsienio valiutos

Visi valiutiniai straipsniai balanse 
yra įvertinti eurais, taikant balanso 
datos valiutos kursą. Įsigijimo verte 
apskaitomas už užsienio valiutą 
pirktas turtas balanse įvertinamas 
eurais, taikant įsigijimo metu 
galiojusį valiutos kursą. Sandoriai 
užsienio valiuta yra įvertinti eurais 
pagal sandorio dienos valiutos 
kursą. Skirtumai, kurie susidaro 
apmokėjus valiutiniuose straipsniuose 
užregistruotas sumas kitu valiutos 
kursu yra pripažįstami ataskaitinio 
laikotarpio pelnu arba nuostoliais.

14. Apskaitiniai Įvertinimai, rengiant 
finansines ataskaitas

Rengiant finansines ataskaitas, 
vadovybei reikia padaryti tam tikras 
prielaidas ir įvertinimus, kurie įtakoja 
pateiktas turto, įsipareigojimų, 
pajamų bei sąnaudų sumas bei 
neapibrėžtumų atskleidimą. 

Ateityje įvyksiantys įvykiai gali 
pakeisti prielaidas, naudotas 
atliekant vertinimus. Tokių įvertinimų 
pasikeitimų rezultatas bus 
apskaitomas finansinėse ataskaitose, 

kai tik atsiras.

15. Klaidų taisymas ir 
perklasifikavimai

Bendrovė esmine klaida laiko 
klaidą, kuri sudaro daugiau kaip 5% 
ataskaitinio laikotarpio grynojo pelno. 

Jeigu ataskaitiniais metais pateikiama 
informacija yra kitaip suklasifikuota, 
tai palyginamieji metai taip pat 
perklasifikuojami, kad būtų palyginami 
skaičiai. 

16. Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir 
turtas 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai - tai 
būsimieji įsipareigojimai, kurie 
gali atsirasti iš praeities įvykių ir 
kuriuos gali patvirtinti arba paneigti 
Bendrovės nekontroliuojami 
neapibrėžti būsimieji įvykiai arba 
iš praeities įvykių atsiradę esami 
įsipareigojimai. Balanse jie yra 
neatspindėti, nes tokių įsipareigojimų 
suma negali būti patikimai nustatyta 
ir (arba) nėra tikėtina, kad juos 
reikės įvykdyti. Informacija apie juos 
pateikiama aiškinamajame rašte. 

Neapibrėžtasis turtas - tai turtas, kuris 
dėl Bendrovės nekontroliuojamų 
įvykių ateityje gali priklausyti Įmonei 
ir teikti jai ekonominės naudos. 
Informacija apie tikėtiną turtą 
pateikiama aiškinamajame rašte. 

17. Poataskaitiniai įvykiai

Poataskaitiniai įvykiai - tai ūkiniai 
įvykiai, kurie įvyksta per laikotarpį nuo 
balanso datos iki datos, kai finansinės 
ataskaitos yra parengtos, pasirašytos 
Bendrovės vadovo ir pateiktos 
tvirtinimui. 

Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia 
papildomos informacijos apie 
Bendrovės padėtį balanso sudarymo 
dieną (koreguojantys įvykiai), yra 
atspindimi finansinėse ataskaitose. 
Poataskaitiniai įvykiai, kurie nėra 
koreguojantys įvykiai, yra aprašomi 
pastabose, jeigu tai yra reikšminga.
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Pastabos

1. Ilgalaikis nematerialus turtas

Rodikliai Kitas nematerialus turtas Iš viso

Įsigijimo vertė

2021 m. gruodžio 31 d. 1 562 989 1 562 989 

Įsigyta 551 952 551 952 

Nurašyta (-) - - 

Perklasifikavimai - - 

2022 m. gruodžio 31 d. 2 114 941 2 114 941 

Įsigyta 551 361 551 361 

Nurašyta (-) (702 255)  (702 255)

Perklasifikavimai - - 

2023 m. gruodžio 31 d. 1 964 047 1 964 047 

Sukaupta amortizacija

2021 m. gruodžio 31 d. 837 367 837 367 

Priskaityta už laikotarpį 321 320 321 320 

Nurašyta (-) - - 

Perklasifikavimai - - 

2022 m. gruodžio 31 d. 1 158 687 1 158 687 

Priskaityta už laikotarpį 433 347 433 347 

Nurašyta (-) (702 255)  (702 255)

Perklasifikavimai - - 

2023 m. gruodžio 31 d. 889 779 889 779 

Balansinė vertė

2021 m. gruodžio 31 d. 725 622 725 622 

2022 m. gruodžio 31 d. 956 254 956 254 

2023 m. gruodžio 31 d. 1 074 268 1 074 268 

Ilgalaikio nematerialaus turto nuvertėjimo požymių nenustatyta. Bendrovė 
ataskaitinių metų paskutinės dienos duomenimis savo veikloje naudojo pilnai 
amortizuoto nematerialaus turto, kurios įsigijimo vertė buvo 28 453 EUR  
(2022 metais – 566 867 EUR).
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2. Ilgalaikis materialusis turtas

Rodikliai Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai Iš viso

Įsigijimo vertė

2021 m. gruodžio 31 d. 88 346 88 346 

Įsigyta 11 181 11 181 

Nurašyta (-)  (2 619)  (2 619)

Perklasifikavimai - - 

2022 m. gruodžio 31 d. 96 908 96 908 

Įsigyta 8 971 8 971

Nurašyta (-)  (53 317)  (53 317)

Perklasifikavimai - - 

2023 m. gruodžio 31 d. 52 562 52 562

Sukauptas nusidėvėjimas   
2021 m. gruodžio 31 d. 53 431 53 431 

Priskaityta už laikotarpį 15 612 15 612 

Nurašyta (-)  (2 508)  (2 508)

Perklasifikavimai - - 

2022 m. gruodžio 31 d. 66 535 66 535 

Priskaityta už laikotarpį 13 747 13 747 

Nurašyta (-)  (53 027)  (53 027)

Perklasifikavimai - - 

2023 m. gruodžio 31 d. 27 255 27 255 

Balansinė vertė   
2021 m. gruodžio 31 d. 34 915 34 915 

2022 m. gruodžio 31 d. 30 373 30 373 

2023 m. gruodžio 31 d. 25 307 25 307

Ilgalaikio materialaus turto nuvertėjimo požymių nenustatyta. Bendrovė 
ataskaitinių metų paskutinės dienos duomenimis savo veikloje naudojo pilnai 
nudėvėto ilgalaikio materialiojo turto, kurios įsigijimo vertė buvo 2 381 EUR 
(2022 metais – 34 173 EUR).
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3. Finansinis turtas

4. Kitas ilgalaikis turtas

5. Atsargos

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Įmonių grupės įmonių akcijos 911 638 779 138 

UAB "Finomark" akcijos (95,17 proc.) 863 638 743 638 

Neo Finance B.V. Akcijos (100 proc.) 145 000 132 500 

Vertės sumažėjimas (-)  (97 000)  (97 000)

Kitas finansinis turtas 2 895 216 945 464 

Investavimo veiklos skolininkai 3 040 705 997 528 

Vertės sumažėjimas (-)  (145 489)  (52 064)

Iš viso: 3 806 854 1 724 602 

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Atidėto pelno mokesčio turtas 254 467 284 917 

Iš viso: 254 467 284 917 

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Ilgalaikis turtas, skirtas parduoti 1 818 -

Sumokėti avansai 28 703 28 666 

Iš viso: 30 521 28 666 

Įmonė yra įkeitusi investicijų portfelį sumai 3 831 500 Eur (žr. 12 pastabą).
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6. Per vienus metus gautinos sumos

7. Trumpalaikės investicijos

8. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pirkėjų skolos 187 681 156 895 

Investavimo veiklos skolininkai 1 610 579 536 967 

Abejotinos skolos (-) (45 846) (27 779)

Iš viso: 1 752 414 666 083 

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Germany, Bubill 0% 2024-08-21 obligacijos 5 035 727 -

Iš viso: 5 035 727 -

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Klientų pinigai 14 132 593 13 097 269 

Pinigai komercinių bankų sąskaitose 255 053 6 347 

Pinigai Lietuvos banke 13 877 540 12 997 841 

Pinigai kelyje - 93 081 

Įmonės pinigai 1 286 696 351 632 

Pinigai komercinių bankų sąskaitose 1 286 086 351 632 

Pinigai Lietuvos banke 610 - 

Iš viso: 15 419 289 13 448 901 

Nuo 2023 m. rugsėjo Bendrovė taiko naują klientų lėšų apsaugos būdą, 
dalį klientų lėšų investuojant į saugų, likvidų ir ypač mažos rizikos turtą – ES 
vyriausybių vertybinius popierius.
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9. Įstatinio kapitalo struktūra

10. Pelno paskirstymo projektas

Rodikliai Akcijų skaičius Suma

Akcinio kapitalo struktūra finansinių metų 
pabaigoje

1. Pagal akcijų rūšis - -

1.1. Paprastosios akcijos 4 202 122 1 848 934 

1.2. Privilegijuotosios akcijos - -

1.3. Darbuotojų akcijos - -

1.4. Specialiosios akcijos  - - 

1.5.   Kitos akcijos  - - 

Iš viso: 4 202 122 1 848 934 

2. Valstybės arba savivaldybių kapitalas - -

3. Savos akcijos, kurias turi pati įmonė  - - 

4. Akcijos, kurias turi dukterinės įmonės  - - 

Rodikliai Data Suma

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas 
(nuostoliai) 2022.12.31  (1 282 115)

Grynasis finansinių metų rezultatas – pelnas 
(nuostoliai)  260 858

Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai) 2023.12.31 (1 021 257)

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti - -

Pervedimai iš rezervų  - - 

Paskirstytinas pelnas (1 021 257)

Pelno paskirstymas - -

- į įstatymo numatytus rezervus  - - 

- į kitus rezervus - -

- dividendai  - - 

- kiti - -

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas 
(nuostoliai) (1 021 257)

Visos akcijos 2023 m. gruodžio 31 d. buvo apmokėtos. 
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11. Atidėjiniai

12. Finansinės skolos

13. Mokėtinos sumos per vienerius metus

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Ilgalaikiai įsiskolinimai (nuo 1 iki 5 metų) 4 109 698 891 294 

Iš susijusių įmonių gautos paskolos 430 000 615 000 

Iš nesusijusių asmenų gautos paskolos 690 000 - 

Obligacijos 2 980 000 250 000 

Mokesčių įsipareigojimai 9 698 26 294 

Trumpalaikiai įsiskolinimai 857 517 250 365 

Iš susijusių įmonių gautos paskolos 545 000 249 957 

Iš susijusių įmonių gautos paskolos 250 000 - 

Iš susijusių įmonių gautų paskolų palūkanos 62 517 408 

Iš viso: 4 967 215 1 141 659 

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Avansu gautos sumos 25 384 5 760 

Prekybos mokėtinos sumos 162 721 179 786 

Darbo užmokesčio įsipareigojimai 60 931 56 947 

Atostoginių kaupiniai 63 356 57 777 

Socialinio draudimo įsipareigojimai 41 830 36 383 

GPM įsipareigojimai 19 472 17 933 

Pelno mokesčio įsipareigojimai 425 - 

Klientų laikomi pinigai NEO Finance sąskaitose 18 867 850 13 009 354 

Kiti įsipareigojimai klientams 347 964 -

Kitų mokesčių įsipareigojimai 10 348 10 583 

Kitos mokėtinos sumos 1 117 1 379 

Iš viso: 19 601 398 13 375 902 

Įkeisto turto rūšis Įkeisto turto vertė Įkeistu turtu užtikrinti įsipareigojimai

Investicijų portfelis 3 831 500 3 045 000 

Gautinas tarpininkavimo mokestis 2 112 500 1 690 000 

Bendrovė formuoja atlygintinio laidavimo (“Užtikrinimo fondo“ paslauga) 
atidėjinius įsipareigojimams pagal atlygintinio laidavimo sutartis dengti. Finansinių 
metų pabaigai suformuota 32 783 EUR atidėjinių. Praėjusių finansinių metų 
pabaigoje buvo suformuota 86 012 EUR atidėjinių.

Už gautas paskolas įkeistas įmonės turtas.
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Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pardavimo pajamos 4 625 193 3 530 460 

Mokėjimų veiklos pajamos 1 314 935 1 032 988

Vartojimų kredito davėjo veiklos pajamos 312 533 145 358

P2P skolinimo veiklos pajamos 2 997 726 2 352 114

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pardavimo savikaina 2 340 173 1 650 676 

Rinkodaros sąnaudos 838 482 775 533 

Skolų išieškojimo sąnaudos 418 833 346 598 

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 299 459 196 775 

IT sąnaudos 169 843 122 788 

Kitos sąnaudos 613 556 208 982 

Bendros ir administracinės sąnaudos 2 098 343 1 740 971 

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 974 001 851 293 

Užtikrinimo fondo kaupimų sąnaudos  (53 228)  (108 703)

Audito sąnaudos 9 196 7 018 

Nusidėvėjimas 414 157 303 995 

Kitos sąnaudos 754 217 687 368 

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pajamos 40 499 20 059 

Teigiama valiutų kursų pokyčio įtaka - - 

Kitos pajamos 40 499 20 059 

Sąnaudos 1 754 692 

Neigiama valiutų kursų pokyčio įtaka 224 291 

Kitos sąnaudos 1 530 401 
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14. Pajamos

15. Sąnaudos

16. Finansinė ir investicinė veikla

Finansavimo sandorio tarpininkavimo pajamos nėra apmokamos sutarties 
sudarymo metu, bet įplaukos yra proporcingai išdalinamos per visą paskolos 
laikotarpį ir yra surenkamos kredito gavėjui grąžinant kiekvieno mėnesio įmoką. 
2023 gruodžio 31 d. dar negautų tarpininkavimo pajamų, priskaičiuojamų iki 2023 
gruodžio 31 d. išduotų paskolų, likutis buvo 11 373 021 EUR. 2022 gruodžio 31 
d. dar negautų tarpininkavimo pajamų, priskaičiuojamų iki 2022 gruodžio 31 d. 
išduotų paskolų, likutis buvo 8 317 930 EUR.
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Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pelnas prieš mokesčius 304 381 158 608 

Pelno mokesčio tarifas 15% 15%

Pelno prieš apmokestinimą padidinimo suma 201 737 277 417 

Pelno prieš apmokestinimą sumažinimo suma 208 004 178 607 

Atskaitymai paramai 7 600 48 000 

Atskaityta veiklos nuostolių suma (su perimtais 
nuostoliais) 203 361 146 592 

Apmokestinamo pelno sumažinimo suma dėl 
investicijų - - 

Deklaruojamas biudžetui mokėtinas pelno 
mokestis 13 073 9 424 

Apmokestinamųjų laikinųjų skirtumų tarp 
mokestinės ir finansinės atskaitomybės pokytis (203 000)  (301 927)

Atidėto pelno mokesčio  sąnaudos (pajamos) 30 450 45 289 

Ankstesniųjų metų pelno mokesčio deklaracijų 
koregavimo suma - - 

Pelno mokesčio sąnaudos (pajamos) 43 523 54 713 

Pelno mokesčio efektyvus tarifas 14% 34%

Rodikliai Mokėtinos sumos Gautinos sumos

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Reikšmingą  balsų  skaičių  turintys akcininkai - - - - 

Patronuojanti įmonė 835 65 144 - 632 

Dukterinės įmonės 125 000 125 000 36 886 30 269 

Kiti susiję asmenys 1 271 969 572 895 1 643 1 218 

Iš viso: 1 397 804 763 039 38 529 32 119 
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17. Pelno mokesčio sąnaudos

19. Susiję asmenys

18. Ryšiai su vadovais ir kitais susijusiais asmenimis

Administracijos vadovams per 2023 metus buvo išmokėta 77 661 EUR darbo 
užmokesčio (2022 metais 98 991 EUR ). Jokių kitų pajamų, paskolų, suteiktų 
garantijų, išmokų, administracijos vadovas negavo. 
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20. Apskaitos politikos keitimas

21. Bendrovės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse

22. Neapibrėžtieji įsipareigojimai

23. Poataskaitiniai įvykiai

24. Nebalansiniai įsipareigojimai

Bendrovėje 2023 metais apskaitos politikos pakeitimų nebuvo.

Bendrovės įsipareigojimai pagal atlygintinio laidavimo sutartis 2023 gruodžio 
31 d. sudarė 558 060 EUR. 2022 gruodžio 31 d. ši suma sudarė 1 156 348 EUR. 
Bendrovė su paskolos davėjais, kurie investuodami pasirenka „Užtikrinimo fondo“ 
paslaugą, pasirašo atlygintino laidavimo sutartis. Šių sutarčių pagrindu Bendrovė 
laiduoja paskolos davėjui už tinkamą prievolių, kylančių iš vartojimo kredito 
sutarčių, vykdymą.

Ataskaitinių metų pabaigoje Bendrovė neturėjo neapibrėžtų įsipareigojimų.

2024 m. sausio  9. d. NEO Finance, AB įsigijo 3 000 000 vnt. FinoMark, UAB naujai 
išleistų akcijų. Po akcijų įsigijimo NEO Finance, AB turima FinoMark, UAB akcijų 
dalis išaugo iki 95,32 proc. 

Iki 2023 gruodžio 31 d. Bendrovė, veikdama kaip tarpusavio skolinimo platformos 
operatorė ir vartojimo kredito davėja, išmokėjo vartojimo kredito lėšų bendrai 172 026 916 
EUR sumai. Likusi neapmokėta kredito dalis 2023 gruodžio 31 d. siekė 70 732 961 EUR.

Iki 2022 gruodžio 31 d. išmokėjo vartojimo kredito lėšų bendrai buvo 128 075 946 EUR 
sumai. Likusi neapmokėta kredito dalis 2022 gruodžio 31 d. siekė 54 436 252 EUR.

Rodikliai Mokėtinos sumos Gautinos sumos

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

Reikšmingą  balsų  skaičių  turintys akcininkai - - - - 

Patronuojanti įmonė 1 550 4 538 6 966 27 482 

Dukterinės įmonės 7 934 28 639 5 132 17 100 

Kiti susiję asmenys 9 720 27 837 204 430 92 150 

Iš viso 19 204 61 014 216 528 136 732 
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